

Izvješće o radu za 2024. godinu

Realizacija aktivnosti i koraka utvrđenih godišnjim planom rada za period izvještavanja

POSLOVNO SAVJETOVANJE - INFO TOČKA

R. br.	Aktivnosti	Broj klijenata	Opis
1.	Poslovno savjetovanje - Info točka	2099	Broj klijenata se odnosi na posjete klijenata u prostorijama Centra (Dubrovnik i Ploče), individualna savjetovanja, telefonske i elektronske upite, usluge pružene na Uredovnim danima i polaznike edukacija.

EDUKACIJE

R. br.	Datum	Naziv	Broj radionica	Broj polaznika	Mjesto	Opis
2.	Edukacije poduzetnika i onih koji to namjeravaju postati putem seminara, događaja i radionica		58	899	-	Edukacije poduzetnika imaju za cilj unaprjeđenje postojećih i stjecanje novih znanja i vještina potrebnih za uspješnije poslovanje postojećih poduzetnika, ali i onih koji će to tek postati.
2.1.	24.01.2024.	Kako postati poduzetnik	1	18	Vela Luka	Centar je održao prezentaciju u suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje i Poduzetničkim inkubatorom Vela Luka u sklopu kojih je detaljno predstavljena mjera Hrvatskog zavoda za zapošljavanje - "Potpore za samozapošljavanje" te je djelatnik Centra pružio sve relevantne informacije vezane za aktualne natječeaje i poduzetništvo, kao npr. osnivanje pravnog subjekta, iznalaženje financijskih sredstava, informacije o poreznim i računovodstvenim obvezama poduzetnika i sl. Predstavljene su i poduzetničke mjere Općine Vela Luka.
2.2.	25.01.2024.	Porezna reforma 2024	1	19	Ploče	Na koji će način predložene mjere utjecati na poslovanje, koje su najznačajnije novosti u izmijenjenim zakonima, koja su nova porezna rasterećenja za poduzetnike? Sve detalje polaznici su imali priliku saznati na besplatnom predavanju Centra za poduzetništvo na temu „Porezna reforma 2024.“. Predavanje je održala gđa. Jasna Gavrić, savjetnica iz područja računovodstva i poreza.
2.3.	26.01.2024.	Porezna reforma 2024	1	6	Dubrovnik	
2.4.	08.02.2024.	Optimiziraj poslovanje uz Canvu	1	19	Dubrovnik	Kako bi poduzetnici imali priliku otkriti sve pogodnosti Canve, a time i optimizirati poslovanje, Centar je organizirao besplatne edukativne radionice na temu <i>Optimiziraj poslovanje uz Canvu</i> . Radionice su održane u Poduzetničkom inkubatoru Dubrovnik i Poduzetničkom inkubatoru Ploče, a predavanje je održala gđa. Vesela Vuković.
2.5.	09.20.2024.	Optimiziraj poslovanje uz Canvu	1	17	Ploče	
2.6.	15.02.2024.	Pozicioniranje branda na društvenim mrežama	1	18	Dubrovnik	Radionice je održala gđa. Ivana Granić Vican, vlasnica marketinške agencije Studio CroBrand koja je podijelila svoje stručno znanje o podsvesnoj prisutnosti koju brendovi ostvaruju online. Radionica je obuhvatila ključne teme poput Instagrama i TikToka, kratkih video formata, brendiranja te online komunikacije s kupcima. Radionice su održane u Poduzetničkom inkubatoru Dubrovnik i Poduzetničkom inkubatoru Ploče.
2.7.	16.02.2024.	Pozicioniranje branda na društvenim mrežama	1	7	Ploče	

2.8.	21.02.2024.	Kako postati poduzetnik	1	6	Ploče	Centar je održao prezentaciju u suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje u sklopu koje je detaljno predstavljena mjera Hrvatskog zavoda za zapošljavanje - "Potpore za samozapošljavanje" te je djelatnik Centra pružio sve relevantne informacije vezane za aktualne natječaje i poduzetništvo, kao npr. osnivanje pravnog subjekta, iznalaženje financijskih sredstava, informacije o poreznim i računovodstvenim obvezama poduzetnika i sl.
2.9.	23.02.2024.	Vođenje jednostavnog računovodstva u paušalnom oporezivanju	1	14	Dubrovnik	Centar je održao radionicu na kojoj su predstavljene sve važne teme vezane za vođenje paušalnog obrta - od osnivanja obrta pa sve do poreznih obveza i vođenja jednostavnog računovodstva. Polaznicima je predstavljena i besplatna inovativna PaushApp aplikacija za samostalno vođenje računovodstva paušalnog obrta koja je proizašla iz dugogodišnjeg iskustva djelatnika Centra za poduzetništvo. Predavanje je održala gđa. Marija Miloslavić.
2.10.	28.02.2024.	Kako postati poduzetnik	1	5	Orebić	Centar je održao prezentaciju u suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje i RA Ora u sklopu kojih je detaljno predstavljena mjera Hrvatskog zavoda za zapošljavanje - "Potpore za samozapošljavanje" te je djelatnik Centra pružio sve relevantne informacije vezane za aktualne natječaje i poduzetništvo, kao npr. osnivanje pravnog subjekta, iznalaženje financijskih sredstava, informacije o poreznim i računovodstvenim obvezama poduzetnika i sl.
2.11.	01.03.2024.	Vođenje jednostavnog računovodstva u paušalnom oporezivanju	1	15	Ploče	Centar je održao radionicu na kojoj su predstavljene sve važne teme vezane za vođenje paušalnog obrta - od osnivanja obrta pa sve do poreznih obveza i vođenja jednostavnog računovodstva. Polaznicima je predstavljena i besplatna inovativna PaushApp aplikacija za samostalno vođenje računovodstva paušalnog obrta koja je proizašla iz dugogodišnjeg iskustva djelatnika Centra za poduzetništvo. Predavanje je održala gđa. Marija Miloslavić.
2.12.	08.03.2024.	Poduzetnička čakula pod nazivom "Računajte na nju! Investirajte u žensko poduzetništvo i potaknite napredak"	1	19	Ploče	U duhu proslave Međunarodnog dana žena, Centar za poduzetništvo DNŽ organizirao je inspirativnu poduzetničku čakulu pod nazivom "Računajte na nju! Investirajte u žensko poduzetništvo i potaknite napredak" u poticajnom okruženju poduzetničkog inkubatora u Pločama.
2.13.	08.03.2024.	LinkedIn i umrežavanje	1	10	Dubrovnik	Centar je održao radionicu na temu "LinkedIn i umrežavanje" na kojoj su polaznici imali priliku naučiti kako iskoristiti moć LinkedIn-a za unapređenje poslovanja i ostvarivanje profesionalnih ciljeva te su dobili konkretne savjete kako se istaknuti na konferencijama, poslovnim sastancima ili drugim događajima. Predavanje je održala gđa. Ivana Jaković.
2.14.	14.03.2024.	Chat GPT – budućnost danas	1	16	Dubrovnik	Centar je održao radionicu na kojoj je obrađena tema ChatGPT-a, jednom od najnovijih dostignuća u umjetnoj inteligenciji. Ova tehnologija je budućnost i važno je naučiti iskoristiti njegove mogućnosti u povećanju razine produktivnosti, inovativnosti i konkurentnosti. Predavanje je održao g. Mato Brautović. Centar je odradio i online prijenos za poduzetnike s udaljenijih područja DNŽ.

2.15.	15.03.2024.	Vođenje jednostavnog računovodstva u paušalnom oporezivanju	1	7	Vela Luka	Centar je održao radionicu na kojoj su predstavljene sve važne teme vezane za vođenje paušalnog obrta - od osnivanja obrta pa sve do poreznih obveza i vođenja jednostavnog računovodstva. Polaznicima je predstavljena i besplatna inovativna PaushApp aplikacija za samostalno vođenje računovodstva paušalnog obrta koja je proizašla iz dugogodišnjeg iskustva djelatnika Centra za poduzetništvo. Predavanje je održala gđa. Marija Miloslavić, a radionica je održana u suradnji s Poduzetničkim inkubatorom Vela Luka.
2.16.	21.03.2024.	Chat GPT – budućnost danas	1	15	Ploče	Centar je održao radionicu na kojoj je obrađena tema ChatGPT-a, jednom od najnovijih dostignuća u umjetnoj inteligenciji. Ova tehnologija je budućnost i važno je naučiti iskoristiti njegove mogućnosti u povećanju razine produktivnosti, inovativnosti i konkurentnosti. Predavanje je održao g. Mato Brautović. Centar je odradio i online prijenos za poduzetnike s udaljenijih područja DNŽ.
2.17.	03.04.2024.	Uskrsni sajam BYOB	1	60	Ploče	Centar je Uskrsni sajam organizirao u partnerstvu s Veselom Vuković, Ivanom Deak i Dunjom Kežić iz Zajednice poduzetnih žena - "Be your own boss". Na sajmu su sudjelovale Klaudia Krstičević-Happy citrus, Ksenija Vekić-Ksenya Jewelry, Manuela Ferić- OPG „Vila Pelješca“, Marija Kuran-Pčelarstvo Kuran, Katica Utovac-OPG Utovac, Darija Grmoja- Nakit DG Fantasy, Zorana Kuran Deak-Tupperware, Dunja Kežić-Studio MaštaNora, Ivana Deak-Startup Simple, Svjetlana Erceg-servis za čišćenje i Vesela Vuković-Kreiraj s guštom. Događanje su sponzorirali Catering Pečina i Radio postaja Ploče. U humanitarnom duhu događaja, svi prihodi od akontacija išli su izravno na račun udruge Radost.
2.18.	05.04.2024.	Tržišno pozicioniranje i uspješna prodaja	1	21	online	Centar je održao online edukaciju „Tržišno pozicioniranje i uspješna prodaja“. Polaznici su dobili korisne informacije o mogućnostima ostvarivanja uspješnijih prodajnih rezultata, kako razmišljati kreativno i dosjetiti se stvari koje neće svima biti toliko očite na prvi pogled. Edukaciju je održala Ana Marić, poslovna savjetnica specijalizirana za prodaju i sadržajni marketing.
2.19.	12.04.2024.	Google Ads i Google Business Profile za početnike	1	13	Dubrovnik	Centar je održao besplatnu radionicu na temu Google Ads i Google Business Profile za početnike. Na ovoj dvodnevnoj radionici polaznici su naučili sve što trebaju znati o ovim alatima i kako ih koristiti za postizanje svojih poslovnih ciljeva. Predavanje je u Poduzetničkom inkubatoru Dubrovnik održao Krešimir Koružnjak, stručnjak za digitalni marketing s višegodišnjim iskustvom u vođenju online marketinških kampanja.
2.20.	13.04.2024.	Google Ads i Google Business Profile za početnike	1	13	Dubrovnik	
2.21.	15.04.2024.	Google Ads i Google Business Profile za početnike	1	7	Ploče	Centar je održao besplatnu radionicu na temu Google Ads i Google Business Profile za početnike. Na ovoj dvodnevnoj radionici polaznici su naučili sve što trebaju znati o ovim alatima i kako ih koristiti za postizanje svojih poslovnih ciljeva. Predavanje je u Poduzetničkom inkubatoru Ploče održao Krešimir Koružnjak, stručnjak za digitalni marketing s višegodišnjim iskustvom u vođenju online marketinških kampanja.
2.22.	16.04.2024.	Google Ads i Google Business Profile za početnike	1	7	Ploče	

2.23.	23.04.2024.	Izvori financiranja za poduzetnike	1	14	Dubrovnik	Centar je prezentaciju održao u suradnji s Dubrovačko-neretvanskom županijom, HAMAG BICRO-om i HBOR-om. Na predavanjima su predstavnici navedenih institucija prezentirali javne pozive Dubrovačko-neretvanske županije, potporne mjere Hrvatske agencije za malo gospodarstvo inovacije i investicije i kreditne programe Hrvatske banke za obnovu i razvoj s naglaskom na poljoprivredu i ruralni razvoj.
2.24.	24.04.2024.	Izvori financiranja za poduzetnike	1	13	Putnikovići	
2.25.	25.04.2024.	Izvori financiranja za poduzetnike	1	8	Ploče	
2.26.	25.04.2024.	TikTok - prilika za uspjeh	1	31	Dubrovnik	Radionica je održana u organizaciji Centra i Sveučilišta u Dubrovniku te su polaznici imali mogućnost steći razumijevanje osnovnih principa kreiranja sadržaja koji, ne samo da privlači, već i zadržava pažnju gledatelja, strategiju za efektivno korištenje algoritma platforme i tehniku za održavanje angažirane zajednice pratitelja. Radionicu je održao Dario Marčac, osnivač Crewa, inicijative koja je okupila preko 60 kreativaca i zajedno broje više od 8 milijuna pratitelja, postavši tako najveća TikTok zajednica kreatora na našem području.
2.27.	26.04.2024.	(O)PG - kako ga osnovati, kako poslovati, kako dobiti potporu?	1	20	online	Centar je održao online radionicu na temu (O)PG - kako ga osnovati, kako poslovati, kako dobiti potporu?“. Polaznici su uz predavačicu, Valentinu Hažić, naučili što je OPG i kako ga osnovati, poslovanje OPG-ova s različitog poreznog i računovodstvenog statusa, načine prodaje poljoprivrednih proizvoda na tržištu, zakonske uvjete za obavljanje ugostiteljskih i turističkih usluga na OPG-u, funkcioniranje OPG-a u praksi i mogućnosti razvojnog financiranja OPG-ova u RH.
2.28.	26.04.2024.	Iskoristite puni potencijal TikTok-a i LinkedIna	1	22	Ploče	Kako bi polaznici stekli vještine potrebne za uspješno korištenje TikToka i LinkedIna, bilo da žele proširiti svoj utjecaj, izgraditi profesionalnu mrežu ili istraživati nove karijerne mogućnosti, Centar je za sve zainteresirane organizirao besplatnu radionicu „Iskoristite puni potencijal TikTok-a i LinkedIna“. Radionicu je u Poduzetničkom inkubatoru Ploče održao Dario Marčac, osnivač Crewa, inicijative koja je okupila preko 60 kreativaca i zajedno broje više od 8 milijuna pratitelja, postavši tako najveća TikTok zajednica kreatora na našem području.
2.29.	26.04.2024.	Posjet Poduzetničkom inkubatoru Ploče - prezentiran rad i usluge koje pruža Centar za poduzetništvo te poduzetnički inkubatori u Dubrovniku i Pločama	1	19	Ploče	U sklopu terenske nastave Poduzetnički inkubator Ploče posjetili su studenti i profesori Sveučilišta u Dubrovniku, Odjela za ekonomiju i poslovnu ekonomiju. Uz obilazak Poduzetničko proizvodno impulsnog centra Ploče i upoznavanja s korisnicima inkubatora, poslovnim subjektima Studio MaštaNora, Happy Citrus i Tabu, studentima je prezentiran rad i usluge koje pruža Centar za poduzetništvo te poduzetnički inkubatori u Dubrovniku i Pločama. Studenti su se upoznali sa Centrom kao ključnom poduzetničko potpornom infrastrukturuom za poduzetnike te ulogom i značajem poduzetničkih inkubatora u poticanju razvoja novih poslovnih ideja. Tijekom posjeta su saznali sve o procesima podrške koje inkubatori pružaju mladim poduzetnicima.
2.30.	10.05.2024.	Vođenje jednostavnog računovodstva u paušalnom oporezivanju	1	8	Dubrovnik	Centar je održao radionicu na kojoj su predstavljene sve važne teme vezane za vođenje paušalnog obrta - od osnivanja obrta pa sve do poreznih obveza i vođenja jednostavnog računovodstva. Polaznicima je predstavljena i besplatna inovativna PaushApp aplikacija za samostalno vođenje računovodstva paušalnog obrta koja je proizašla iz dugogodišnjeg iskustva djelatnika Centra za poduzetništvo. Predavanje je održala gđa. Marija Miloslaović.

2.31.	06.06.2024.	Posjet učenika 1.c razreda Ekonomske i trgovačke škole Dubrovnik	1	21	Dubrovnik	Učenici su Centar posjetili u sklopu predmeta Politika i gospodarstvo, nastavne cjeline Poduzetništvo. Upoznati su s aktivnostima Centra te su dobili upute za pisanje poslovnog plana za samozapošljavanje.
2.32.	20.09.2024.	Brendiraj s uspjehom: Ključevi kreiranja prepoznatljivog brenda	1	59	online	Radionica je polaznicima pružila konkretne alate i znanje potrebno za uspješno brendiranje, naglašavajući važnost segmentacije tržišta, preciznog pozicioniranja i održavanja željene percepcije brenda na dugoročnoj razini. Radionicu je vodila Ana Marić, poslovna savjetnica specijalizirana za prodaju i sadržajni marketing.
2.33.	26.09.2024.	Posjet učenika Poduzetničkom inkubatoru Ploče - prezentiran rad i usluge koje pruža Centar za poduzetništvo te poduzetnički inkubatori u Dubrovniku i Pločama	1	28	Ploče	Velolučki srednjoškolci su u pratnji profesora i voditeljice Poduzetničkog inkubatora Vela Luka posjetili PI Ploče te kroz razgovor s uspješnim poduzetnicima i vođenom šetnjom kroz poslovne prostore inkubatora, dobili uvid u to kako ideje mogu postati stvarnost te kako podrška zajednice može pomoći u ostvarenju snova. Poduzetnički inkubator u Pločama, pod okriljem Centra za poduzetništvo Dubrovačko-neretvanske županije, pruža idealno okruženje za razvoj novih poslovnih ideja. Učenicima je istaknuta ključna uloga Centra u povezivanju mladih poduzetnika s resursima, mentorstvom i financijskom podrškom. Saznali su da poduzetnički inkubator nije samo prostor, već platforma koja mladima omogućava da uz pomoć stručnjaka i subvencija razviju svoje poslovne ideje u stvarne projekte. Posebna pažnja posvećena je subvencijama koje inkubator nudi mladim poduzetnicima, čime je učenicima postalo jasno da postoje konkretni alati koji mogu pomoći u ostvarivanju njihovih poslovnih ambicija. Posebno dojmljiva bile su prezentacije obrta Studio MaštaNora i tvrtke Okusi Neretve.
2.34.	03. - 04.10. 2024.	ChatGPT: poslovanje uz naprednu AI tehnologiju	1	6	Dubrovnik	Centar je održao radionicu na kojoj je obrađena tema ChatGPT-a, jednom od najnovijih dostignuća u umjetnoj inteligenciji. Ova tehnologija je budućnost i važno je naučiti iskoristiti njegove mogućnosti u povećanju razine produktivnosti, inovativnosti i konkurentnosti. Predavanje je održao g. Mato Brautović.
2.35.	10. - 11. 10. 2024.	Snaga AI: Budućnost glazbe, grafike i videa u digitalnoj eri	1	5	Dubrovnik	Dvodnevna radionica Centra polaznicima je otkrila kako AI transformira područja glazbe, grafike i videa, otvarajući nove perspektive u poslovanju. Radionicu je vodio Žarko Dragojević, glazbenik, skladatelj, voditelj umjetničkih programa Audiovizualnog centra Dubrovnik i stalni suradnik Art radionice Lazareti. Radionica je održana u sklopu Dana otvorenih vrata EU projekata.
2.36.	10.10.2024.	Vođenje jednostavnog računovodstva u paušalnom oporezivanju	1	16	Ploče	Centar je održao radionicu na kojoj su predstavljene sve važne teme vezane za vođenje paušalnog obrta - od osnivanja obrta pa sve do poreznih obveza i vođenja jednostavnog računovodstva. Polaznicima je predstavljena i besplatna inovativna PaushApp aplikacija za samostalno vođenje računovodstva paušalnog obrta koja je proizašla iz dugogodišnjeg iskustva djelatnika Centra za poduzetništvo. Radionica je održana u Poduzetničkom inkubatoru Ploče. Radionica je održana u sklopu Dana otvorenih vrata EU projekata.

2.37.	17.10.2024.	Digitalni alati za optimizaciju poslovanja i poslovnih procesa	1	28	online	Edukacija u organizaciji Centra polaznicima je pružila uvid u stvarne primjere uspješnih implementacija digitalnih alata u poslovnom svijetu i najnovije trendove u vidu digitalne transformacije. Radionicu je održala Lana Kuretić, mentorica planiranja i organizacije.
2.38.	18.10.2024.	LinkedIn za poduzetnike	1	5	Dubrovnik	Radionica Centra bila je namijenjena poduzetnicima i onima koji to tek žele postati, freelancerima i svima onima koji žele putem sadržaja promovirati poslovanje, graditi osobni brend, doći do novih kontakata i ostvariti suradnje. Radionicu je održala Ivana Jaković, vlasnica obrta Victus i stručnjakinja za korištenje društvenih mreža u svrhu promocije poslovanja te uređivanje LinkedIn profila.
2.39.	24.10.2024.	Poslovanje u digitalnom dobu: moć Facebook-a i Instagram-a	1	7	Dubrovnik	Na besplatnoj radionici Centra za poduzetništvo DNŽ polaznici su imali priliku naučiti kako učinkovito koristiti Facebook i Instagram za promociju vlastitog poslovanja, te kako primijeniti najnovije trendove u digitalnom marketingu. Saznali su kako kreirati atraktivan i relevantan sadržaj koji privlači ciljnu skupinu te dobili savjete i trikove za povećanje angažmana i interakcije na društvenim mrežama.
2.40.	25.10.2024.	Poslovanje u digitalnom dobu: moć Facebook-a i Instagram-a	1	6	Ploče	Također, naučili su kako analizirati rezultate kampanja i kontinuirano poboljšavati strategiju poslovanja. Predavanje je održao Marko Soče, vlasnik agencije Jutro te stručnjak za digitalni marketing.
2.41.	25.10.2024.	Dizajnirajte i optimizirajte: Canva kao alat za poslovni uspjeh	1	7	Dubrovnik	Kako bi poduzetnici imali priliku otkriti sve pogodnosti Canve, a time i optimizirati poslovanje, Centar je organizirao besplatnu radionicu, a predavanje je održala gđa. Vesela Vuković.
2.42.	26.10.2024.	TikTok u poslovanju - osvojite digitalni svijet	1	5	Dubrovnik	Centar je održao radionicu o TikToku, najboljim praksama i formatima za društvene mreže. Teme koje su obrađene: zakonitosti platforme, formati, najbolje video ideje, pregled editing alata, prodaja putem TikToka. Na radionici će se podijeliti znanja i vještine i iz editinga te titlanja digitalnih sadržaja. Radionicu je održala Ivana Granić Vican, vlasnica agencije CroBrand i autorica priručnika Reels šalabahter.
2.43.	05.11.2024.	Iskustvo kao ključ kako prodati turistički proizvod	1	13	Dubrovnik	Centar je održao radionicu na kojoj je obrađena tema ChatGPT-a, jednom od najnovijih dostignuća u umjetnoj inteligenciji. Ova tehnologija je budućnost i važno je naučiti iskoristiti njegove mogućnosti u povećanju razine produktivnosti, inovativnosti i konkurentnosti. Predavanje je održao g. Mato Brautović.
2.44.	07.11.2024.	Od ideje do uspješnog turističkog proizvoda	1	5	Ploče	Dvodnevna radionica Centra polaznicima je otkrila kako AI transformira područja glazbe, grafike i videa, otvarajući nove perspektive u poslovanju. Radionicu je vodio Žarko Dragojević, glazbenik, skladatelj, voditelj umjetničkih programa Audiovizualnog centra Dubrovnik i stalni suradnik Art radionice Lazareti. Radionica je održana u sklopu Dana otvorenih vrata EU projekata.
2.45.	08.11.2024.	Od ideje do uspješnog turističkog proizvoda	1	8	Dubrovnik	
2.46.	09.11.2024.	Turistički proizvod po mjeri putnika - kako otkriti želje gostiju	1	5	Dubrovnik	Edukacija u organizaciji Centra polaznicima je pružila uvid u stvarne primjere uspješnih implementacija digitalnih alata u poslovnom svijetu i najnovije trendove u vidu digitalne transformacije. Radionicu je održala Lana Kuretić, mentorica planiranja i organizacije.
2.47.	14.11.2024.	Pozicioniranje na društvenim mrežama: Ključ za uspjeh u turizmu	1	8	Dubrovnik	Radionica Centra bila je namijenjena poduzetnicima i onima koji to tek žele postati, freelancerima i svima onima koji žele putem sadržaja promovirati poslovanje, graditi osobni brend, doći do novih

2.48.	15.11.2024.	Pozicioniranje na društvenim mrežama: Ključ za uspjeh u turizmu	1	8	Ploče	kontakata i ostvariti suradnje. Radionicu je održala Ivana Jaković, vlasnica obrta Victus i stručnjakinja za korištenje društvenih mreža u svrhu promocije poslovanja te uređivanje LinkedIn profila.
2.49.	15.11.2024.	Priče koje oduzimaju dah: Uloga Storytellinga u turizmu	1	7	Dubrovnik	U Poduzetničkom inkubatoru Dubrovnik održana je radionica na temu Priče koje oduzimaju dah: Uloga storytellinga u turizmu na kojoj su polaznici dobili jasne smjernice za uspješno korištenje storytelling-a u svakodnevnom radu u području kreiranja, organiziranja i promocije turističkih sadržaja. Radionicu je vodila Dijana Zorić.
2.50.	20.11.2024.	Izvori financiranja za poduzetnike	1	7	Ploče	Centar je u suradnji s partnerskim institucijama organizirao besplatna predavanja na temu Izvori financiranja za poduzetnike.
2.51.	21.11.2024.	Izvori financiranja za poduzetnike	1	5	Orebić	Predavanja su obuhvatila sljedeće teme: Financijski instrumenti HB – mogućnosti financiranja poduzetnika HAMAG-BICRO-a; Mogućnosti financiranja poduzetnika HBOR-a; Erasmus for Young Entrepreneurs (EYE) - program koji pruža jedinstvenu priliku mladim poduzetnicima da se umreže s iskusnijim poduzetnicima u drugim zemljama sudionicama, stječu nove poslovne vještine i proširuju tržište i Enterprise Europe Network - međunarodna mreža koja pruža podršku malim i srednjim poduzećima (MSP-ovima) u ostvarivanju njihovih poslovnih ciljeva kroz različite usluge i inicijative.
2.52.	22.11.2024.	Izvori financiranja za poduzetnike	1	10	Dubrovnik	
2.53.	22.11.2024.	Studenti Odjela za ekonomiju i poslovnu ekonomiju Sveučilišta u Dubrovniku posjetili Poduzetnički inkubator Dubrovnik	1	10	Dubrovnik	S ciljem upoznavanja studenta s poduzetništvom u praksi, Centar za poduzetništvo je za studente diplomskog studija Sveučilišta u Dubrovniku, Odjel za ekonomiju i poslovnu ekonomiju, organizirao posjet i obilazak Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik. Studentima je prezentiran rad i usluge koje pruža Centar te poduzetnički inkubatori u Dubrovniku i Pločama.
2.54.	28.11.2024.	Vođenje jednostavnog računovodstva u paušalnom oporezivanju	1	8	Dubrovnik	Centar je održao radionicu na kojoj su predstavljene sve važne teme vezane za vođenje paušalnog obrta - od osnivanja obrta pa sve do poreznih obveza i vođenja jednostavnog računovodstva. Polaznicima je predstavljena i besplatna inovativna PaushApp aplikacija za samostalno vođenje računovodstva paušalnog obrta koja je proizašla iz dugogodišnjeg iskustva djelatnika Centra za poduzetništvo.
2.55.	28.11.2024.	Dizajnirajte i optimizirajte: Canva kao alat za poslovni uspjeh	1	13	Ploče	Kako bi poduzetnici imali priliku otkriti sve pogodnosti Canve, a time i optimizirati poslovanje, Centar je organizirao besplatnu radionicu, a predavanje je održala gđa. Vesela Vuković u Poduzetničkom inkubatoru Ploče.
2.56.	05.12.2024.	Kako pokrenuti svoje online poslovanje?	1	17	online	Centar je održao radionicu na kojoj su polaznici imali priliku saznati kako pokrenuti svoje online poslovanje. Radionicu je održala Ivana Deak, poslovna savjetnica i vlasnica brenda Startup Simple.
2.57.	12.12.2024.	Kreiraj svoj PO-SD obrazac	1	22	online	Radionica je namijenjena „paušalistima“ koji samostalno vode knjigovodstvo svog obrta. Praktični dio se odnosio na kreiranje PO-SD obrasca putem besplatne aplikacije Paush-App. Predavanje su održali savjetnica iz područja računovodstva - Marija Miloslavić, dok je kreiranje PO-SD obrasca u Paush App-u prikazao djelatnik Centra - Marko Stanić.

2.58.	13.12.2024.	Božićni sajam	1	93	Ploče	U Poduzetničkom inkubatoru Ploče održan je humanitarni božićni sajam, kojeg su organizirale Vesela Vuković, Ivana Deak i Dunja Kežić ispred Zajednice poduzetnih žena - Be your own boss u suradnji s Centrom za poduzetništvo DNŽ. Svrha sajma je povezivanje i promicanje ženskog poduzetništva u Dolini Neretve. Posjetitelji sajma imali su priliku upoznati i kupiti proizvode i usluge od sljedećih izlagačica: Klaudia Krstičević - Happy citrus organic, Morena Grgurinović Kežić - Candy Candle, Kornelija Dugandžić - Mali Đardin, Ana Čović - Maštaonica, Katica Utovac - OPG Utovac, Darija Grmoja - Nakit DG Fantasy, Zorana Kuran Deak -Tupperware, Udruga za promicanje prava i osnaživanje žena i djece TEUTA, Marija Brečić - Face Fitness studio by Marija, Ivana Šipek Galov - Mamin krug, Ivana Bjeliš - Madd-I, Ana Dominiković - Svaštarica Ana, Ksenija Vekić - Ksenya Jewelry, Vukosava Jurišić - Biomehanika pokreta, Svjetlana Erceg - Svjetlana, usluge čišćenja, Dunja Kežić - Studio Maštanora, Ivana Deak - Startup Simple, Vesela Vuković - Kreiraj s guštom.
-------	-------------	---------------	---	----	-------	---

R.br.	Aktivnosti		Broj radionica	Broj polaznika	Mjesto	Opis
3.	Suradnja s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje		7	19	-	Centar kontinuirano surađuje sa Hrvatskim zavodom za zapošljavanje educirajući nezaposlene osobe, provodeći seminare i edukacije, ali i pomaže poduzetnicima početnicima pri pisanju poslovnih planova za mjere HZZ-a.
3.1.	26.01.2024.	Kako postati poduzetnik	1	6	online	Centar je održao prezentacije u suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje u sklopu kojih je detaljno predstavljena mjera Hrvatskog zavoda za zapošljavanje - "Potpore za samozapošljavanje" te je voditeljica inkubatora Ploče pružila sve relevantne informacije vezane za aktualne natječeaje i poduzetništvo, kao npr. osnivanje pravnog subjekta, iznalaženje financijskih sredstava, informacije o poreznim i računovodstvenim obvezama poduzetnika i sl. Djelatnik Centra je pružio organizacijsku i tehničku potporu prilikom pripreme i provedbe online prezentacije, kao i stručnu potporu prilikom odgovaranja na pitanja polaznika.
3.1.	02.02.2024.	Kako postati poduzetnik	1	2	online	
3.2.	02.02.2024.	Kako postati poduzetnik	1	2	online	
3.1.	01.03.2024.	Kako postati poduzetnik	1	3	online	
3.2.	11.03.2024.	Kako postati poduzetnik	1	2	online	
3.3.	22.03.2024.	Kako postati poduzetnik	1	2	online	
3.1.	06.09.2024.	Kako postati poduzetnik	1	2	online	

IZRADA INVESTICIJSKIH STUDIJA I POSLOVNIH PLANOVA			
R. br.	Aktivnosti	Broj	Opis
4.1.	Izrada investicijskih projekata i poslovnih planova	9	Centar u sklopu svog poslovanja izrađuje poslovne planove i investicijske projekte prema suvremenim tehnikama planiranja i financijske analize pa je relativno lako utvrditi realnost njegove provedbe i postavljenih planskih ciljeva.
4.1.1.	Obrt Perfectus	1	Centar je u ožujku izradio investicijsku studiju za prijavu poduzetnika na natječaj Dubrovačko-neretvanske županije "Poticaj 2022.". Investicija se odnosi na samoposlužnu autopraonicu.
4.1.2.	Zelena tvornica d.o.o.	1	Centar je u travnju izradio poslovni plan i popratnu dokumentaciju te prijavio poduzetnika na Hamag Bicro EFRR Mali zajam za investicije. Vrijednost investicije: 89.628,81 EUR.
4.1.3.	Kican trade d.o.o.	1	Centar je u travnju izradio poslovni plan i popratnu dokumentaciju te prijavio poduzetnika na Hamag Bicro EFRR Mali zajam za investicije. Vrijednost investicije: 98.967,85 EUR. U svibnju je projekt odobren za financiranje i Centar je poduzetniku pružio administrativnu podršku do potpisivanja Ugovora o kreditu.
4.1.4.	Čiča gradnja j.d.o.o.	1	Centar je u lipnju izradio poslovni plan i popratnu dokumentaciju te prijavio poduzetnika na Hamag Bicro EFRR Mali zajam za investicije. Vrijednost investicije: 25.000,01 EUR.
4.1.5.	Aurum 22 d.o.o.	1	Centar je u lipnju izradio investicijski projekt za prijavu poduzetnika na natječaj Dubrovačko-neretvanske županije "Poticaj 2022.". Investicija se odnosi na skladište na otvorenom.
4.1.6.	Almel d.o.o.	1	Centar je u srpnju izradio poslovni plan i popratnu dokumentaciju za prijavu poduzetnika na natječaj Dubrovačko-neretvanske županije "Poticaj 2022".
4.1.7.	OPG Sjeme slobode	1	Centar je u lipnju izradio poslovni plan za prijavu OPG-a na natječaj Ministarstva poljoprivrede 73.12. Ulaganja – Potpora malim poljoprivrednicima.
4.1.8.	Pizza shop d.o.o.	1	Centar je u studenom izradio investicijski projekt za prijavu poduzetnika na kreditni program ERSTE banke. Iznos investicije: 982.250 EUR.
4.1.9.	Dubrovnik 2 Remember d.o.o.	1	Centar je počeo s izradom poslovnog plana za projekt koji je odobren u sklopu konzorcija Akceler@kcija, a čiji nositelj je Centar za poduzetništvo d.o.o.

4.2.	Poslovni planovi - Potpora za samozapošljavanje	28	Centar u sklopu svog poslovanja izrađuje poslovne planove za samozapošljavanje.
4.2.1.	MD	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje slastičarske djelatnosti.
4.2.2.	MK	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje slastičarske djelatnosti.
4.2.3.	MC	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti pomorskih radova.
4.2.4.	AF	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti digitalnog marketinga.
4.2.5.	MK	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti savjetovanje u vezi s računalima.
4.2.7.	DC	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje administrativnih djelatnosti.
4.2.8.	AF	1	Centar je pružio pomoć u prilagodbi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti digitalnog marketinga.
4.2.9.	FM	1	Centar je pružio pomoć u prilagodbi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti uvođenja instalacija grijanja i glađenja.
4.2.10.	PJB	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje plesnog studia.
4.2.11.	MV	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje bravarske djelatnosti.
4.2.12.	KB	1	Centar je pružio pomoć u prilagodbi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje fotografske djelatnosti.
4.2.13.	KF	1	Centar je pružio pomoć u prilagodbi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje arhitektonske djelatnosti.
4.2.14.	DB	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje savjetodavne djelatnosti.
4.2.16.	NB	1	Centar je pružio pomoć u prilagodbi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje građevinske djelatnosti.
4.2.17.	ND	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje pomorske djelatnosti.
4.2.18.	PJB	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje plesnog studia.
4.2.19.	ML	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje pedikerske djelatnosti.
4.2.20.	TS	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje umjetničke djelatnosti.

4.2.21.	DM	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti elektroinstalacijskih radova (pomoć pružila voditeljica Poduzetničkog inkubatora Ploče).
4.2.22.	LP	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti taxi prijevoza. (pomoć pružila voditeljica Poduzetničkog inkubatora Ploče)
4.2.23.	MŽ	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti održavanja i servisa vozila. (pomoć pružila voditeljica Poduzetničkog inkubatora Ploče).
4.2.24.	JM	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti čišćenja. (pomoć pružila voditeljica Poduzetničkog inkubatora Ploče).
4.2.25.	MČ	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje servisa za čišćenje, održavanje i čišćenje okućnica. (pomoć pružila voditeljica Poduzetničkog inkubatora Ploče).
4.2.26.	MP	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti proizvodnja i montaža prozora i vrata od pvc i metala. (pomoć pružila voditeljica Poduzetničkog inkubatora Ploče).
4.2.27.	DŠ	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti Proizvodnja filmova, videofilmova i televizijskog programa. (pomoć pružila voditeljica Poduzetničkog inkubatora Ploče).
4.2.28.	MK	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje računovodstvene djelatnosti (pomoć pružila voditeljica Poduzetničkog inkubatora Ploče).
4.2.29.	MS	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti prijevoza. (pomoć pružila voditeljica Poduzetničkog inkubatora Ploče)
4.2.30.	IJ	1	Centar je pružio pomoć u pripremi poslovnog plana za samozapošljavanje za pokretanje djelatnosti usluživanja hrane i pića. (pomoć pružila voditeljica Poduzetničkog inkubatora Ploče)

IZRADA I PROVEDBA PROJEKATA ZA PODUZETNIKE I INSTITUCIJE			
R. br.	Aktivnosti	Broj	Opis
5.1.	Izrada projekata za poduzetnike i institucije	8	Centar u sklopu poslovanja priprema projektne prijedloge i prijavljuje poduzetnike i institucije na natječeaje za bespovratna sredstva.
5.1.1.	Putniković, poljoprivredna zadruga	1	Centar je u ožujku pripremao projektnu prijavu za prijavu poduzetnika na Vaučere za digitalizaciju - Digitalni marketing.
5.1.2.	Obrt Orka	1	Centar je poduzetniku pružio pomoć u pripremi dokumentacije za prijavu na Javni poziv za sufinanciranje izrade poslovnih planova Dubrovačko-neretvanske županije.
5.1.3.	Kican trade d.o.o.	1	Centar je poduzetniku pružio pomoć u pripremi dokumentacije za prijavu na Javni poziv za sufinanciranje izrade poslovnih planova Dubrovačko-neretvanske županije.
5.1.4.	AMBOSSE d.o.o.	1	Pružena pomoć u prijavi poduzetnika na natječaj "Jačanje akcelerijske aktivnosti".
5.1.5.	OPG Sjeme slobode	1	Centar je OPG prijavio na projekt na natječaj Ministarstva poljoprivrede 73.12. Ulaganja – Potpora malim poljoprivrednicima.
5.1.6.	Čiča gradnja j.d.o.o.	1	Centar je poduzetniku pružio pomoć u pripremi dokumentacije za prijavu na Javni poziv za sufinanciranje izrade poslovnih planova Dubrovačko-neretvanske županije.
5.1.7.	Almel Dubrovnik d.o.o.	1	Centar je poduzetniku pružio pomoć u pripremi dokumentacije za prijavu na Javni poziv za sufinanciranje izrade poslovnih planova Dubrovačko-neretvanske županije.
5.1.8.	Obrt Perfectus	1	Centar je poduzetniku pružio pomoć u pripremi dokumentacije za prijavu na Javni poziv za sufinanciranje izrade poslovnih planova Dubrovačko-neretvanske županije.

5.2.	Provedba projekata za poduzetnike	4	Centar u sklopu poslovanja pruža pomoć poduzetnicima u provedbi projekta odobrenih iz nacionalnih ili EU natječaja.
5.2.1.	Aluterm d.o.o.	1	Centar je u studenom 2023. godine izradio projekt za prijavu poduzetnika na natječaj Vaučeri za digitalizaciju - Složena digitalna rješenja. Investicija se odnosi na program Opera kojim će poduzeće digitalizirati proces proizvodnje stolarije. Projekt je odobren i u siječnju je poduzetniku pružena pomoć u pripremi i slanju dokumentacije koja prethodi potpisivanju Ugovora. U studenom je za poduzeće je pripremljena popratna dokumentacija te je pripremljen i predan Zahtjev za nadoknadom sredstava (ZNS).
5.2.2.	Putniković, poljoprivredna zadruga	1	Centar je u svibnju pomogao s pravdanjem projekta Nacionalnoj ruralnoj mreži. Centar je jedan od projektnih partnera i izravno je sudjelovao u provedbi aktivnosti - direktorica i djelatnik Centra su od 13. do 16. travnja 2024. godine sudjelovali na studijskom putovanju (Toscana - Italija). Također, Centar je 2023. godine pripremio projektну prijavu prilikom prijave projekta na Poziv NRM.
5.2.3.	Putniković, poljoprivredna zadruga	1	Centar je u ožujku 2024. godine izradio projekt za prijavu poduzetnika na natječaj Vaučeri za digitalizaciju - Digitalni marketing. Investicija se odnosi na izradu web shop-a kojim će poduzeće digitalizirati proces prodaje proizvoda. Projekt je odobren i u lipnju je poduzetniku pružena pomoć u pripremi i slanju dokumentacije koja prethodi potpisivanju Ugovora.
5.2.4.	Ordinacija dentalne medicine Đive Bakarić	1	Poduzetnici je pružena pomoć u pravdanju Potpore za samozapošljavanje, Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.

R. br.	Aktivnosti	Broj	Opis
6.1.	Izrada projekata za Centar za poduzetništvo d.o.o.	4	Centar u sklopu poslovanja priprema projektne prijedloge i prijavljuje se na natječeaje za bespovratna sredstva.
6.1.1.	Interreg Danube -PROJEKT: Izgradnja institucionalnih kapaciteta u podunavskim regijama u nepovoljnom položaju za zadržavanje i korištenje znanja kvalificiranih stanovnika u obrazovnom sustavu - AKRONIM: Braintain	1	Centar je u siječnju sudjelovao je na dva sastanka partnerstva za prijavu na natječaj Interreg Danube, Specific Objective 3.2 - Accessible and inclusive quality services in education, training and lifelong learning.
6.1.2.	Obnova javne kulturne infrastrukture	1	Centar je prijavu Općine Ston na natječaj Obnova javne kulturne infrastrukture pripremilo i poslalo ponudu za organizaciju radionica. Predložene su radionice iz područja poduzetništva te radionice namijenjene ranjivim skupinama.
6.1.3.	Organizacija kviza o poznavanju EU	1	Centar za poduzetništvo je za KUD Putniković pripremilo i poslalo ponudu za organizaciju kviza o poznavanju EU u Muzeju vina. Kviz je namijenjen završnim razredima osnovnih škola na Pelješcu.
6.1.4.	Interreg Med - Projekt: Inovacije u plavoj kružnoj ekonomiji za nove ekonomske valove i održiva rješenja na Mediteranu - Akronim: BLUEWISE	1	Projekt je prijavljen tijekom lipnja 2024. godine, te će Centar sudjelovati kao pridruženi partner u provođenju ukoliko projekt bude odobren.

6.2.	Provedba projekata za Centar za poduzetništvo d.o.o.	11	Centar provodi projekte u ulozi nositelja projekta, projektnog partnera i vanjskog suradnika na projektu.
6.2.1.	Razvoj mreže poduzetničkih potpornih institucija (PPI) putem Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, inovacije i investicije (HAMAG-BICRO) - BOND		05.01.2024. - Direktorica sudjelovala na online sastanku Udruge Mreža Bond i predstavnika Hamag Bicroa vezano za projekt BOND 3 i aktivnosti koje će se odnositi na poduzetničke potporne institucije u 2024. godini. Centru je tijekom prošle godine dodijeljen i certifikat najviše razine 5, kojim se dokazuje maksimalna usklađenost poduzetničko potporne institucije s definiranim standardiziranim uslugama u vidu održanih edukacija i individualnih savjetovanja za poduzetnike. Centar je tijekom 2024. godine savjetovao poduzetnike i unio savjetovanja u BOND platformu. Također, održano je 65 radionica koje ulaze u certificiranje. 02.10.2024. - Direktorica Centra je popunila i predala anketni upitnik o obveznicima Zakona o javnoj nabavi napravljenom u sklopu projekta BOND, a s ciljem provedbe daljnjih projektnih aktivnosti odnosno odabira tema za edukacije poduzetničkih potpornih institucija. 31.10.2024. - Direktorica Centra sudjelovala na online sjednici Upravnog odbora udruge Mreža BOND. 19.11.2024. - Direktorica Centra sudjelovala na redovnoj sjednici skupštine Udruge Mreža BOND koja je održana u Termama Sveti Martin. 19. i 20.11.2024. - Direktorica i djelatnik Centra sudjelovali na radionici Inovativna javna nabava održanoj u organizaciji Hamag Bicro-a i Udruge BOND. Centar je podnio zahtjev za refundaciju troškova sudjelovanja na radionici te je u studenom počeo s pripremom dokumentacije potrebne za recertificiranje Centra za poduzetništvo kako poduzetničke potporne institucije.
6.2.2.	Javni poziv za iskaz interesa za provoditelje Programa akceleracije u sklopu mjere "Jačanje akceleracijske aktivnosti"		Centar je u rujnu prijavljen na iskaz interesa za provoditelje Programa akceleracije u sklopu mjere "Jačanje akceleracijske aktivnosti" kao nositelj kozorcija koji čine Sveučilište u Dubrovniku, RIT Hrvatska, Poduzetnički inkubator Vela Luka, RA DUNEA, RA ORA. U lipnju je Centar potpisao Sporazum s HAMAG-BICRO-om o provedbi programa akceleracije u sklopu mjere "Jačanje akceleracijske aktivnosti". Centar je izvršio evaluaciju dijela prijavljenih poduzetnika i dopunio bazu mentora. Napravljen je Akceleracijski plan za dva odobrena korisnika te su obavljani sastanci i povezani korisnici s horizontalnim i tehnološkim mentorima. Izrađen je poslovni plan za korisnika Dubrovnik 2 Remember d.o.o.

6.2.3.	C2.1.R2.I1.01 Priprema projektno-tehnicke dokumentacije za projekte u području digitalne transformacije i zelene tranzicije - Općina Kula Norinska: APIS DNZ Kula Norinska	Projektom za koji je pripremljena i odobrena projektno-tehnička dokumentacija, uspostaviti će se interpretacijsko-edukativni i istraživački centar za razvoj pčelarstva na području Dubrovačko-neretvanske županije (APIS Centar). Ovim projektnim prijedlogom, pod koordinacijom općine Kula Norinska, spojiti će se koncept New European Bauhaus sa zaštitom bioraznolikosti, kroz holistički pristup u uspostavi centra, djelovati će se na podizanju razine svijesti i važnosti očuvanja i obnove ekosustava, očuvanja kukaca oprašivača i povezanih biljnih vrsta i staništa Natura 2000 Dubrovačko-neretvanske županije. Uspostavom ovog centra, formirat će se također konkretan prostor i vrijeme za edukaciju, istraživanje i razvoj pčelarstva Dubrovačko-neretvanske županije. Preliminarni ukupni iznos za fizičku realizaciju projekta uspostave APIS Centra iznosi cca 1.726.000 EUR. Centar za poduzetništvo je partner u razvoju i provedbi projekta.
6.2.4.	Interreg Italy - Croatia Development support of blue biorefinery in the Adriatic Sea – BIO Based	Ideja prijedloga usmjerena je na uspostavu programa istraživanja i razvoja za jačanje položaja Italije i Hrvatske u plavom biogospodarstvu. Projektni partneri - University of Foggia – LP, CNR IRBIM (IT), AMA (IT), UNIDU (CR) i CZP (CR). Ukupni iznos projekta je 1.279.245,93 Eur, proračun CZP je 182,725.93 (146.180,74 ERDF / 36.145,19 20% Co-financing rate). Projekt je uspješno prijavljen u lipnju 2023. godine te je odobren i počeo s provedbom 01.04.2024. 28.06.2024. - Djelatnica Centra sudjelovala na online treningu (obuci) o izvješćivanju u Jems-u. U srpnju su održana dva sastanka, sastanak s partnerima - Sveučilište u Dubrovnik i online sastanak partnerstva. U rujnu je izrađena Analize školjarske proizvodnje na području Malostonskog zaljeva. 18. - 22.09.2024. - Direktorica i djelatnica Centra u Italiji (Foggia) sudjelovale na kick off sastanku partnera projekta Interreg Biobased. Partneri iz Italije i Hrvatske okupili su se kako bi razgovarali o početnim koracima zajedničkog projektnog putovanja. Odrađene su mnoge teme, uključujući početne aktivnosti koje su provedene ili su planirane za provedbu uskoro, metodologije koje će se primijeniti za nadolazeće korake, rokove i kratkoročne ciljeve koje treba postići. U listopadu je predano izvješće za 1. izvještajno razdoblje (01.04. - 30.09.2024.). U studenom je poslana dodatna dokumentacija te je certificirano projektno izvješće.

6.2.5.	Regionalni lanci vrijednosti - Jadranska Hrvatska	Obrazac za iskaz interesa za Regionalni lanac vrijednosti - Plavi rast
		Obrazac za iskaz interesa za Regionalni lanac vrijednosti - Zeleni rast
		Obrazac za iskaz interesa za Regionalni lanac vrijednosti - Uslužni sektor visoke dodane vrijednosti
		Obrazac za iskaz interesa za Regionalni lanac vrijednosti - Pametna industrija
6.2.6.	Interreg IPA ADRION - A4SustInno	Centar je kao partner uključen u prijavu projekta Adrion4SustInno, čiji je cilj razvoj potporne mreže za start-upove. Projekt je uspješno prijavljen u lipnju 2023. godine te je odobren i počeo s provedbom 01.09.2024. 03.10.2024. - sudjelovanje na ADRION PROGRAMME online trainingu organiziranom u suradnji s INTERACT programom. 05. - 08.10.2024. - Direktorica i djelatnice Centra sudjelovale na Kick-off meetingu održanoj u Grčkoj, Patras. 22. - 23.10.2024. - Djelatnice Centra sudjelovale u Sloveniji na IPA ADRION implementacijskoj radionici i konzultacijama o budućnosti Interreg-a (period iza 2027. godine). 03.12.2024. - djelatnice Centra su sudjelovale na online IPA ADRION provedbenoj radionici za hrvatske projektne partnere. 18.12.2024. - Centar organizirao Okrugli stol Uspostava DLN (distribuirana lokalna mreža suradnje) za potporu poduzetnicima. U prosincu je Centar nastavio s izradom analize alata i potporne infrastrukture u poduzetništvu na regionalnoj i nacionalnoj razini potrebne za provedbu projekta. Također, izrađen je anketni upitnik Regional landscape on startup support koji je poslan odabranim dionicima.

6.2.7.	Interreg IPA ADRION - CircuS	Centar je kao partner uključen u prijavu projekta čiji je cilj podržavanje razvoja kružnog gospodarstva. Projekt je uspješno prijavljen u lipnju 2023. godine te je odobren i počeo s provedbom 01.09.2024. 30.09.2024. - Djelatnice Centra sudjelovale na online sastanku projekta Interreg IPA ADRION - CircuS vezano za organizaciju KICK-OFF MEETING-a koji će se u listopadu 2024. godine održati u Konavlima. 03.10.2024. - sudjelovanje na ADRION PROGRAMME online trainingu organiziranom u suradnji s INTERACT programom. 14.10.2024. - Djelatnice Centra sudjelovale na KICK-OFF MEETING-a koji je održan u Konavlima. 22. - 23.10.2024. - Djelatnice Centra sudjelovale u Sloveniji na IPA ADRION implementacijskoj radionici i konzultacijama o budućnosti Interreg-a (period iza 2027. godine). 21.11.2024. - Priprema anketnih pitanja u sklopu Priloga 2 Smjernica analize potreba lokalnih zajednica. 26.11.2024. - Djelatnice Centra su sudjelovale na online sastanku projekta CIRCUS vezano za provedbu Aktivnosti A1.1 "Analiza potreba lokalnih zajednica" koja će se provoditi od M01 do M06 (do veljače 2025.) u sklopu WP1 - Strategija i akcijski plan za implementaciju kružnih inovativnih rješenja u tranziciji agro-prehrambenog sustava. Provedba ankete i analiza rezultata istraživanja za projekt CIRCUS - U anketi je sudjelovalo 19 ispitanika sa područja općine Konavle od čega od čega je iz privatnog sektora 10 ispitanika, 3 ispitanika iz javnog sektora, 3 ispitanika iz civilnog sektora te 3 ispitanika iz akademske zajednice. Za provedbu aktivnosti Centar za poduzetništvo d.o.o je ugovorio tvrtku Amalgamare d.o.o. 03.12.2024. - sudjelovanje na IPA ADRION provedbenoj radionici za hrvatske projektne partnere.
--------	------------------------------	---

6.2.8.	Interreg IPA Cro-BiH-Mne - Crossmart	Opći je cilj projekta razviti i poboljšati inovacijske kapacitete poljoprivrednika i poboljšati njihov pristup naprednim tehnologijama, a postići će se uspostavom platforme CROSSMART koja će omogućiti izgradnju kapaciteta i prijenos znanja o preciznim i pametnim poljoprivrednim rješenjima s javnih, istraživačkih i razvojnih institucija te PPI-jeva na poljoprivrednike, te posljedično doprinijeti digitalizaciji poljoprivrede. CZP je nositelj projekta. Projekt je počeo s provedbom 01.09.2024. U svibnju je dopunjena projektna dokumentacija - dokaz o vlasništvu (posjedovni list) za objekt budućeg laboratorija u Konavlima, a u lipnju su održana dva sastanka, sastanak s partnerima te sastanak partnerstva s JS-om. U listopadu je potpisan Ugovor o financiranju, odrađen dizajn, grafička priprema i print A3 plakata. Također, izrađen je Ugovor o partnerstvu te objavljen Poziv na dostavu ponuda u jednostavnoj nabavi za organizaciju Kick off konferencije. 05.11.2024. - Izrada Management Handbook 06.11.2024. - Otvaranje javne nabave - primljene ponude 07.11.2024. - Komunikacijski priručnik - PPT 10., 11. i 12.11.2024. - Centar je organizirao Kick-off meeting projekta 13.11.2024. - Priprema press release, memo dokumenta, minutes of meeting U studenom je Centar je kao voditelj projekta Crossmart, odobrenog u sklopu poziva Interreg VI-A IPA Programa Hrvatska – Bosna i Hercegovina – Crna Gora 2021. – 2027., isplatio predujmove projektnim partnerima. 09.12.2024. - direktorica i voditelj projekta održali sastanak s Hađijom vezano za Javnu nabavu 19.12.2024. - održane konzultacije s projektnim menadžerom iz JS-a Centar je u prosincu pripremio logo za promotivne materijale te je izvršio nabavu promotivnih materijala. Također, izrađena su Izvješća o planiranim nabavama i potrošnji. 20.12.2024. - voditelj projekta sudjelovao na Q&A radionici za izvještavanje projekta Crossmart.
--------	--------------------------------------	--

6.2.9.	Izgradnja i opremanje poduzetničko-proizvodnog impulsnog centra u Pločama	Projekt uspješno završen u 2020. godini, međutim, Centar ima obvezu pet godina nakon provedbe dostavljati Izvješća s pravdanjem pokazatelja. U siječnju je pripremljeno i DNŽ dostavljeno Izvješće nakon provedbe projekta s potrebnom dokumentacijom. U siječnju i srpnju je pripremljeno i DNŽ dostavljeno Izvješće nakon provedbe projekta s potrebnom dokumentacijom. U rujnu je dostavljena dopuna za Izvješće nakon provedbe projekta.
6.2.10.	Studijsko putovanje u vinariju Fattoria Lavacchio Nacionalna ruralna mreža 2023	Centar je PZ Putniković pružio pomoć u razradi ideje i pripremi prijavnog obrasca za prijavu na Poziv Nacionalne ruralne mreže 2023. Centar je jedan od projektnih partnera i izravno je sudjelovao u provedbi aktivnosti - direktorica i djelatnik Centra su od 13. do 16. travnja 2024. godine sudjelovali na studijskom putovanju (Toscana - Italija).
6.2.11.	Poboljšanje konkurentnosti MSP-ova	Projekt uspješno završen u 2021. godini, međutim, Centar ima obvezu pet godina nakon konačne isplate dostavljati Izvješća nakon provedbe projekta. U prosincu 2024. godine počela je izrada III. Izvješća nakon provedbe.

OSTALE AKTIVNOSTI		
R. br.	Datum	Opis
7.	Ostale aktivnosti Centra za poduzetništvo d.o.o. Ostale aktivnosti se, osim sastanaka, odnose i na redovne administrativne i knjigovodstvene poslove.	
7.1.	02.01.2024.	Potpisan Ugovor o financiranju rada Centra za poduzetništvo za 2024. godinu s Dubrovačko-neretvanskom županijom.
7.2.	02.01.2024.	Izmijenjeni obrasci Izjava o potporama male vrijednosti za Poduzetnički inkubator Dubrovnik i Poduzetnički inkubator Ploče.
7.3.	02.01.2024.	Potpisan Sporazum o korištenju poslovnih prostora Poduzetničko-proizvodnog impulsnog centra Ploče s RA Dunea.
7.4.	05.01.2024.	Direktorica sudjelovala na online sastanku Udruge Mreža Bond i predstavnika Hamag Bicroa vezano za projekt BOND 3 i aktivnosti koje će se odnositi na poduzetničke potporne institucije u 2024. godini.
7.5.	11.01.2024.	Potpisan Ugovor o zakupu dvorane za provedbu Mjere 01 <i>Prenošenje znanja i aktivnosti informiranja</i> s Ministarstvom poljoprivrede.
7.6.	11.01.2024.	Najam dvorane: Hrvatska obrtnička komora.
7.7.	11.01.2024.	Direktorica i djelatnica Centra sudjelovale na online sastanku za projektne prijedloge za prijavu na natječaj <i>Obnova javne kulturne infrastrukture</i> - Program iz područja konkurentnost i kohezija 2021.-2027.
7.8.	11.01.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na sastanku s predstavnicima Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Područni ured Dubrovnik, vezano za održavanje radionica Centra i pomoć poduzetnicima na prijavu na Potporu za zapošljavanje.
7.9.	12.01.2024.	Direktorica Centra u prostorijama Dubrovačko-neretvanske županije sudjelovala na sastanku vezano za projekt MRRFEU-a, a u sklopu projektnih aktivnosti pilot područja OECD-a.
7.10.	15.01.2024.	Direktorica i djelatnica Centra u Stonu sudjelovale na sastanku na temu natječaja - <i>Obnova javne infrastrukture</i> - Program iz područja konkurentnost i kohezija 2021.-2027.
7.11.	17.01.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - IAKS MJERE.
7.12.	17.01.2024.	Najam dvorane: Regionalni centar kompetentnosti Dubrovnik.
7.13.	19.01.2024.	Djelatnica Centra sudjelovala na sastanku konzorcija za projekt Braintain.
7.14.	19.01.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - 5.4. Standardi EU (okoliš, zdravlje, higijena) - OSNOVNA IZBOBRAZBA O SIGURNOM RUKOVANJU I PRAVILNOJ PRIMJENI PESTICIDA
7.15.	24.01.2024.	S RA Dunea potpisan Sporazum o suradnji u pripremi projekta Braintain (Interreg Danube).
7.16.	24.01.2024.	Direktorica Centra dostavila komentar na nacrt Nacionalnog plana za poticanje ulaganja i nacrt Akcijskog plana za poticanje ulaganja 2024.-2026.
7.17.	26.01.2024.	Direktorica Centra dostavila UPITNIK - gospodarski razvoj otoka za MRRFEU a u sklopu projektnih aktivnosti pilot područja OECD-a.

7.18.	29.01.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - 5.4. Standardi EU (okoliš, zdravlje, higijena) - OSNOVNA IZBOBRAZBA O SIGURNOM RUKOVANJU I PRAVILNOJ PRIMJENI PESTICIDA
7.19.	30.01.2024.	S RA Dunea potpisan Sporazum o suradnji u pripremi projekta Braintain (Interreg Danube).
7.20.	30.01.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - IAKS MJERE.
7.21.	30.01.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - 5.4. Standardi EU (okoliš, zdravlje, higijena) - OSNOVNA IZBOBRAZBA O SIGURNOM RUKOVANJU I PRAVILNOJ PRIMJENI PESTICIDA
7.22.	31.01.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - 5.4. Standardi EU (okoliš, zdravlje, higijena) - OSNOVNA IZBOBRAZBA O SIGURNOM RUKOVANJU I PRAVILNOJ PRIMJENI PESTICIDA
7.23.	31.01.2024.	Sudjelovanje na radionici za predstavljanje Potpore za samozapošljavanje u organizaciji HZZ-a PU Rijeka.
7.24.	06.02.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - IAKS MJERE.
7.25.	08.02.2024.	Direktorica Centra odradila intervju s radijskom postajom Radio Dubrovnik.
7.26.	08.02.2024.	Djelatnica Centra u Pločama sudjelovala na predstavljanju 2. poziva na dostavu projektnih prijedloga i poziva za male projekte (SMF) u sklopu Interreg Programa transnacionalne suradnje dunavske regije 2021. – 2027.
7.27.	12.02.2024.	Potpisan IV. Ugovor za nabavu usluge upravljanja Proizvodno-poduzetnički impulsni centar - inkubator Ploče za razdoblje 4 godine.
7.28.	13.02.2024.	Direktorica održala sastanak s predstavnikom tvrtke Protect & eco d.o.o. u prostorijama Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik vezano za osposobljavanje za rad na siguran način.
7.29.	14.02.2024.	Direktorica i djelatnica Centra sudjelovale na online radionici na temu provedbe aktivnosti i podnošenja Zahtjeva za isplatom za projekt projavljen putem Nacionalne ruralne mreže u suradnji s PZ Putniković.
7.30.	16.02.2024.	Djelatnici Centra sudjelovali na webinaru na temu „Potpore za zapošljavanje novih zaposlenika u kategoriji zeleno/digitalno, potpore za pripravnštvo zeleno/digitalno i vaučeri za obrazovanje" održanom u suradnji HZZ-a i ŽK Dubrovnik.
7.31.	22.02.2024.	Djelatnica Centra sudjelovala na sastanku konzorcija za projekt Braintain.
7.32.	26.02.2024.	Direktorica Centra u Orebiću sudjelovala na 4. sjednici Otočnog partnerstva za izradu Teritorijalne strategije razvoja otoka Dubrovačko-neretvanske županije nakon koje je obišla šetnicu
7.33.	27.02.2024.	Direktorica i djelatnici Centra sudjelovali na obuci - osposobljavanje za rad na siguran način.
7.34.	06.02.2024.	Centar za poduzetništvo, na poziv Sveučilišta u Dubrovniku, ugostio je u prostorijama Poduzetničkog inkubatora profesore iz Armenije i Ukrajine koji borave u Dubrovniku u sklopu Erasmus+ projekta "Development of Aquaculture and Fisheries Education for Green Deal in Armenia and Ukraine: from education to ecology – AFISHE".
7.35.	14.03.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na otvaranju 22. Mediteranskog sajma zdrave prehrane, ljekovitog bilja i zelenog poduzetništva.
7.36.	14.03.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na online sastanku na temu projekta APIS DNZ Kula Norinska - prezentiranje idejnog rješenja.

7.37.	15.03.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na konferenciji EU FONDOVI - <i>Nove prilike 2021. - 2027.</i> održanoj u Dubrovniku u organizaciji Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije.
7.38.	19.03.2024.	Djelatnica Centra sudjelovala na sastanku konzorcija za projekt Braintain.
7.39.	20.03.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na online sjednici Otočnog partnerstva vezano za prijedlog liste projektnih prijedloga za prijavu na predpoziv MRRFEU u svrhu provedbe Teritorijalne strategije za područje otoka Dubrovačko-neretvanske županije.
7.40.	21.03.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na panelu Sveučilišta u Dubrovniku na temu <i>Zašto je wellbeing važan zaposlenicima, ali i poslodavcima?</i> .
7.41.	22.03.2024.	Direktorica Centra u Metkoviću sudjelovala na sastanku na temu jačanja poduzetničke potporne infrastrukture. Nakon navedenog, u Opuzenu se susrela s dva poduzetnika kojima je predstavila javni poziv <i>Vaučeri za digitalizaciju</i> te mogućnosti financiranja fotonaponskih elektrana te je sudjelovala na radnom sastanku na temu osnivanja pokušališta agruma. Iza sastanka je obišla PI Ploče.
7.42.	25.03.2024.	Direktorica Centra odgovorila na anketni upitnik za projekt RegHub o tome kako se primjenjuju Europski fond za regionalni razvoj (EFRR), Kohezijski fond (KF), Fond za pravednu tranziciju (FPT) i Europski socijalni fond plus (ESF+) i o tome kako bi ih se moglo poboljšati.
7.43.	25.03.2024.	Direktorica Centra i voditeljica Poduzetničkog inkubatora Ploče sudjelovale su na radnom sastanku dionika na temu osnivanja pokušališta agruma, a potom i obilazak zemljišta. Riječ je o projektu pokrenutom na inicijativu Dubrovačko-neretvanske županije, a realizira se u suradnji s Hrvatskom agencijom za poljoprivredu i hranu. Svrha pokušališta je unaprjeđenje uzgoja agruma u dolini Neretve, istraživanje postojećih sorti agruma te fazno uvođenje novih sorti i ispitivanje mogućnosti njihova uzgoja.
7.44.	26.03.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - IAKS MJERE.
7.45.	31.03.2024.	U ožujku je poslana Izjava o fiskalnoj odgovornosti.
7.46.	02.04.2024.	Centar pripremio i poslao odgovor na Zahtjev za pristup informacijama (g. Miroslav Mađarić) - Uspostava "Pametnih sela".
7.47.	12.04.2024.	Najam dvorane: Obrtnička komora Dubrovačko-neretvanske županije - kamenoklesarska škola Pučišća.
7.48.	12.04.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na nacionalnoj konferenciji Krug održanoj u hotelu Lacroma u Dubrovniku.
7.49.	13. - 16.04. 2024.	Direktorica i djelatnik Centra sudjelovali na studijskom putovanju (Toscana - Italija) kao partneri na projektu <i>Studijsko putovanje u vinariju Fattoria Lavacchio</i> PZ Putnikovići za koji je Centar pružio pomoć u pripremi projektnog prijedloga za prijavu na Poziv Nacionalne ruralne mreže. Sudionici studijskog putovanja upoznali su se s primjenom, prednostima i rizicima biodinamike u uzgoju loze i proizvodnji vina. Prezentirana im je tehnologija u preradi grožđa, vinifikaciji, odležavanju, punjenju te čuvanju vina.
7.50.	18.04.2024.	Najam dvorane: Dubrovačko-neretvanska županija, Upravni odjel za zaštitu okoliša i komunalne poslove.
7.51.	19.04.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - IAKS MJERE.
7.52.	22.04.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na <i>Plavom događanju</i> organiziranom kroz projekt SeaClear2.0 RA Dunea-e.

7.53.	23. - 26.04. 2024.	Direktorica i djelatnica Centra sudjelovale na studijskom putovanju u Slavoniju održanom u sklopu EUROPE DIRECT-a Dubrovačko-neretvanske županije. U sklopu zajedničke suradnje četiri EUROPE DIRECT centra (Slavonski Brod, Osijek, Koprivničko-križevačke te Dubrovačko-neretvanske županije) organiziran je studijski posjet pod nazivom „Budućnost poljoprivrede - uz očuvanje okoliša i strateški dijalog sa stručnjacima i organizacijama poljoprivrednog sektora“. Tijekom studijskog posjeta sudionici su posjetili brojne lokacije unutar Brodsko-posavske i Požeško-slavonske županije, a domaćin posjeta bio je centar EUROPE DIRECT Slavonski Brod.
7.54.	24.04.2024.	Djelatnik Centra sudjelovao na online sastanku vezano uz pripremu 2. izmjena Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023.-2027.
7.55.	29.04.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na Predstavljanju rezultata i pokazatelja provedbenog plana DNŽ.
7.56.	30.04.2024.	Direktorica Centra kao članica Povjerenstva za ocjenjivanje učeničkih prezentacija sudjelovala na sajmu vježbeničkih-učeničkih tvrtki održanom u hotelu Rixos u Dubrovniku u organizaciji Ekonomsko-trgovačke škole.
7.57.	06.05.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na radnom sastanku s predstavnicima Upravnog odjela za financije Dubrovačko-neretvanske županije. Teme: Uvođenje pune riznice, Uredba o načinu ocjene i postupku odobravanja investicijskih projekata, I. izmjene i dopune Proračuna za 2024. godinu te utvrđivanje rizika po upravnim tijelima.
7.58.	06.05.2024.	Djelatnice Centra sudjelovale na prvom sastanku konzorcija za početak provedbe projekta <i>Development support of blue biorefinery in the Adriatic Sea - BIO Based</i> .
7.59.	08.05.2024.	Potpisivan partnerski ugovor projekta <i>Development support of blue biorefinery in the Adriatic Sea - BIO Based</i> .
7.60.	09.05.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na 30. obljetnici rada Zavoda za prostorno planiranje Dubrovačko-neretvanske županije (Promocija knjige <i>Baština kao pokretač razvoja: Dubrovački izazovi</i>).
7.61.	10.05.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na programu obilježavanja Dana Dubrovačko-neretvanske županije i blagdana njezinog zaštitnika sv. Leopolda Bogdana Mandića.
7.62.	13.05.2024.	Djelatnica Centra sudjelovala na online radionici <i>Prihvatljivost troškova i izvještavanje</i> održanoj za hrvatske projektne partnere u sklopu programa Interreg Italija-Hrvatska 2021-2027. Radionicu je održao Sektor za prvostupajnsku kontrolu Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova EU.
7.63.	13. - 15. 05.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na 9. <i>EUSAIR forumu EU strategy for Adriatic & IONIAN REGION</i> (Interreg: developing a vision for the future) održanom u Šibeniku.
7.64.	14.05.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - IAKS MJERE.
7.65.	16.05.2024.	Djelatnici Centra za poduzetništvo sudjelovali na online radionici Ministarstva poljoprivrede za potencijalne korisnike intervencije 73.12. Potpora malim poljoprivrednicima.
7.66.	16.05.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - IAKS MJERE.
7.67.	20.05.2024.	Direktorica Centra u prostorima Dubrovačko-neretvanske županije sudjelovala na Godišnjoj skupštini Centra za poduzetništvo d.o.o. te je predstavila Izvješće o radu i Financijsko izvješće za 2023. godinu.
7.68.	28.05.2024.	Najam dvorane: Globalna platforma Uber, Centar za vozače.
7.69.	28.05.2024.	Djelatnici Centra sudjelovali na webinaru vezano uz „NOVE POTPORE ZA PROJEKTE ULAGANJA PODUZETNIKA U 2024. GODINI: Investicijski projekti, istraživačko - razvojni projekti, potpore za ulaganja u sektoru turizma!“ održanom u organizaciji AVELANT d.o.o. i Učilište EU PROJEKTI.

7.70.	29.05.2024.	Povodom obilježavanja Dana državnosti Republike Hrvatske, direktorica Centra sudjelovala je na polaganju vijenaca na Vjetrenom mlinu (Stupa, Dubrovačko primorje) te na svečanom prijemu održanom u palači Sponza.
7.71.	04.06.2024.	Direktorica Centra u posjetila poduzetnički inkubator u Velikoj Gorici.
7.72.	04.06.2024.	Direktorica Centra u Zagrebu sudjelovala na svečanom potpisivanju <i>Sporazuma o provedbi Programa akceleracije</i> u sklopu mjere Jačanja akceleracijske aktivnosti C1.1.2. R2-I4 Nacionalnog plana oporavka i opornosti te prezentaciji programskih aktivnosti.
7.73.	05.06.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na sastanku za pripremu sastanka s predstavnicima OECD-a i MRRFEU-a.
7.74.	10.06.2024.	Studijski posjeti u okviru TSI projekta "Improving the quality of multi-level governance and strengthening the resilience of island economies of Croatia, Greece and Sweden".
7.75.	13.06.2024.	Djelatnici Centra sudjelovali na online sastanku projekta Crossmart: pre-inicijalni sastanak za optimizaciju - partnerstvo.
7.76.	17.06.2024.	Djelatnici Centra sudjelovali na online sastanku projekta Crossmart: inicijalni sastanak optimizacije partnerstva s JSom.
7.77.	18.06.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - IAKS MJERE.
7.78.	20.06.2024.	Direktorica i djelatnik Centra bili u obilasku PI Ploče gdje je održan i sastanak s novim korisnikom inkubacijskih usluga i prostora. Obavljeno snimanje promo videa novog stanara.
7.79.	21.06.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na otvaranju preuređenih uredskih prostorija Zdravstvene ustanove Ljekarna „Dubrovnik“.
7.80.	26.06.2024.	Najam dvorane: Globalna platforma Uber, Centar za vozače.
7.81.	26.06.2024.	Direktorica i djelatnik Centra sudjelovali na sastanku s predstavnicima LAG Dubrovačka traversa održanom u prostorijama Centra za poduzetništvo DNŽ.
7.82.	28.06.2024.	Direktorica Centra u hotelu Odisej u Pomeni sudjelovala na Svečanoj sjednici održanoj povodom Dana Općine Mljet 2024.
7.83.	28.06.2024.	Djelatnica Centra sudjelovala na online treningu (obuci) o izvješćivanju u Jems-u. Obuka je održana u sklopu projekta Interreg Italy - Croatia: Development support of blue biorefinery in the Adriatic Sea – BIO Based.
7.84.	04.07.2024.	Direktorica Centra u Mostaru sudjelovala na informativnoj radionici projekta Interreg IPA CRO- BIG- MNG - projekt <i>EmBRACE</i> .
7.85.	10.07.2024.	Direktorica i djelatnica Centra sudjelovale na sastanku sa Sveučilištem u Dubrovniku kao jednim od projektnih partnera projekta Interreg Italy - Croatia Development support of blue biorefinery in the Adriatic Sea – BIO Based. Sastanak je održan s ciljem koordinacije nadolazećih projektnih aktivnosti.
7.86.	12.07.2024.	Djelatnica Centra sudjelovala na 2. proširenoj sjednici Gospodarskog vijeća Županijske komore Dubrovnik. Na sjednici su predstavljeni rezultati poslovanja gospodarstva Dubrovačko-neretvanske županije ostvareni u 2023. godini.
7.87.	17.07.2024.	Djelatnici Centra sudjelovali na online sastanku projekta Interreg Italy - Croatia Development support of blue biorefinery in the Adriatic Sea – <i>BIO Based</i> inicijalni sastanak partnerstva.
7.88.	18.07.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - IAKS MJERE.
7.89.	18.07.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na sastanku s predstavnicima Sveučilišta u Dubrovniku vezano za nadolazeće aktivnosti u konzorciju Akceler@kcija, a čiji nositelj je Centar za poduzetništvo d.o.o..

7.90.	19.07.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na svečanosti obilježavanja Dana Grada Metkovića.
7.91.	25.07.2024.	Direktorica Centra je bila u obilasku Poduzetničkog inkubatora u Pločama te je obavila pregled poslovnog prostora za dugotrajni najam s potencijalnim najmoprimcem - Jadran d.d.
7.92.	26.07.2024.	Najam dvorane: Globalna platforma Uber, Centar za vozače.
7.93.	26.07.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na 5. vinskom forumu održanom u Putnikovićima u sklopu svečanosti Dani sv. Ane.
7.94.	29.07.2024.	Direktorica Centra u Veloj Luci sudjelovala na sastanku sa predstavnicima PI Vela Luka na temu osnaživanja suradnje i provođenja programa akceleracije gdje je Centar nositelj a PI Vela Luka partner.
7.95.	31.07.2024.	Direktorica Centra je bila u obilasku Poduzetničkog inkubatora u Pločama te je obavila pregled poslovnog prostora za dugotrajni najam s potencijalnim najmoprimcem - Jadran d.d.
7.96.	02.08.2024.	Direktorica Centra je na Vjetrenom mlinu u Stupi sudjelovala na polaganju vijenaca povodom obilježavanja Dana pobjede i domovinske zahvalnosti i Dana hrvatskih branitelja. Zatim, u Općini Ston je prisustvovala potpisivanju ugovora za izgradnju centra za djecu s posebnim potrebama te je u Putnikovićima sudjelovala na sastanku i ručku s braniteljima i predstavnicima DNŽ.
7.97.	09.08.2024.	S obzirom na odsustvo voditeljice Poduzetničkog inkubatora Ploče zbog korištenja bolovanja, direktorica Centra je odradila dežurstvo u Poduzetničkom inkubatoru Ploče - obavljanje tekućih poslova i rješavanje zaostataka.
7.98.	10.08.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na 27. Maratonu lađa.
7.99.	13.08.2024.	Najam dvorane: Globalna platforma Uber, Centar za vozače.
7.100.	06.09.2024.	Direktorica Centra u prostorijama Dubrovačko-neretvanske županije održala sastanak vezano za redovno poslovanje Centra za poduzetništvo d.o.o.
7.101.	07.09.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić
7.102.	12.09.2024.	Direktorica Centra u prostorijama Dubrovačko-neretvanske županije održala sastanak vezano za redovno poslovanje Centra za poduzetništvo d.o.o.
7.103.	16. - 17.09.2024.	Direktorica i djelatnici Centra u Crnoj Gori (Podgorica) sudjelovali na projektnom sastanku i implementacijskoj radionici za projekt trilaterale - Interreg Italy - Croatia Development support of blue biorefinery in the Adriatic Sea – BIO Based.
7.104.	17.09.2024.	Djelatnica Centra je u ime Direktorice u Studentskom centru Dubrovnik sudjelovala na edukaciji Povjerenstva za odlučivanje o sukobu interesa.
7.105.	18. - 22.09.2024.	Direktorica i djelatnica Centra u Italiji (Foggia) sudjelovale na kick off sastanku partnera projekta Interreg Biobased. Partneri iz Italije i Hrvatske okupili su se kako bi razgovarali o početnim koracima zajedničkog projektnog putovanja. Odrađene su mnoge teme, uključujući početne aktivnosti koje su provedene ili su planirane za provedbu uskoro, metodologije koje će se primijeniti za nadolazeće korake, rokove i kratkoročne ciljeve koje treba postići. Prisutnost voditelja projekta JS-a dala je partnerima priliku da razjasne svoje nedoumice u vezi s provedbom projekta, pružajući jasan i sveobuhvatan okvir za nesmetan nastavak Biobased-a. Zajedno, svi partneri, Università di Foggia, CNR Consiglio Nazionale delle Ricerche, Centar za poduzetništvo Dubrovačko-neretvanske županije, Sveučilište u Dubrovniku i Mediteranska akvakulturna udruga, rade na inovativnim i održivim rješenjima za promicanje plave bioekonomije u regiji Jadranskog mora.

7.106.	18.09.2024.	Djelatnica Centra sudjelovala na online internom sastanku nositelja konzorcija programa "Jačanje akceleracijske aktivnosti".
7.107.	20.09.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - IAKS MJERE.
7.108.	27.09.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na online sastanku nositelja konzorcija s Hamag Bicro-om vezano uz provedbu programa „Jačanje akceleracijske aktivnosti“.
7.109.	28.09.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić
7.110.	30.09.2024.	Djelatnice Centra sudjelovale na online sastanku projekta Interreg IPA ADRION - CircuS vezano za organizaciju KICK-OFF MEETING-a koji će se u listopadu 2024. godine održati u Konavlima.
7.111.	30.09.2024.	Direktorica Centra u prostorijama Poduzetničkog inkubatora Ploče sudjelovala na panel raspravi okruglog stola "Koliko smo daleko od umjetne inteligencije u DNŽ?! održanom u organizaciji Regionalne agencije DUNEA, a u sklopu projekta EUROPE DIRECT Dubrovačko-neretvanske županije.
7.112.	01.10.2024.	Direktorica Centra potpisala Ugovor o radu s djelatnicom Miom Ljubičić.
7.113.	02.10.2024.	Direktorica Centra je popunila i predala anketni upitnik o obveznicima Zakona o javnoj nabavi napravljenom u sklopu projekta BOND, a s ciljem provedbe daljnjih projektnih aktivnosti odnosno odabira tema za edukacije poduzetničkih potpornih institucija.
7.114.	03.10.2024.	Djelatnice Centra sudjelovale na ADRION PROGRAMME online trainingu organiziranom u suradnji s INTERACT programom.
7.115.	04.10.2024.	U ime Centra za poduzetništvo kao vodećeg partnera projekta Crossmart, direktorica je od državne tajnice Raguž primila Ugovor o sufinanciranju projekta Crossmart odobrenog u sklopu poziva Interreg VI-A IPA Programa Hrvatska – Bosna i Hercegovina – Crna Gora 2021. – 2027. te je odobren za područje pametnih ulaganja u istraživanje, inovacije i konkurentno poduzetništvo. Vodeći partner je Centar za poduzetništvo Dubrovačko-neretvanske županije, a ostali projektni partneri su Općina Konavle, Ured za evropske integracije SBK, Opština Tuzi, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet te Asocijacija za ekonomski razvoj REDAH.
7.116.	05.10.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić
7.117.	05. - 08.10. 2024.	Direktorica i djelatnici Centra u Grčkoj (Patras) sudjelovali na Kick - off projektnom sastanku za projekt Interreg IPA ADRION - A4SustInno. Okupili su se projektni partneri kako bi razgovarali o početnim koracima zajedničkog projekta. Odrađene su mnoge teme, uključujući početne aktivnosti koje su provedene ili su planirane za provedbu uskoro, metodologije koje će se primijeniti za nadolazeće korake, rokove i kratkoročne ciljeve koje treba postići. Prezentacija voditelja projekta JS-a dala je partnerima priliku da razjasne svoje nedoumice u vezi s provedbom projekta, pružajući jasan i sveobuhvatan okvir za nesmetan nastavak projekta.
7.118.	10.10.2024.	Dubrovačko-neretvanskoj županiji dostavljene potrebne promjene u Programu poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva DNŽ za 2025. – 2027.
7.119.	10.10.2024.	Centar za poduzetništvo DNŽ sudjelovao je na Danima otvorenih vrata EU projekata u sklopu kojih je organizirao radionicu u Poduzetničkom inkubatoru u Dubrovniku na temu "Snaga AI: Budućnost glazbe, grafike i videa u digitalnoj eri", a u Poduzetničkom inkubatoru u Pločama je organizirao radionicu na temu "Vođenje jednostavnog računovodstva u paušalnom oporezivanju".
7.120.	12.10.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić

7.121.	14.10.2024.	Djelatnice Centra sudjelovale na KICK-OFF MEETING-u projekta Interreg IPA ADRION - CircuS koji je održan u Konavlima. Okupili su se projektni partneri kako bi razgovarali o početnim koracima zajedničkog projekta. Odrađene su mnoge teme, uključujući početne aktivnosti koje su provedene ili su planirane za provedbu uskoro, metodologije koje će se primijeniti za nadolazeće korake, rokove i kratkoročne ciljeve koje treba postići. Prezentacija voditelja projekta JS-a dala je partnerima priliku da razjasne svoje nedoumice u vezi s provedbom projekta, pružajući jasan i sveobuhvatan okvir za nesmetan nastavak projekta.
7.122.	16.10.2024.	Dostavljeni Ministarstvu financija financijski podatci i izvještaji temeljem članka 94. stavka 2. Zakona o proračunu.
7.123.	17.10.2024.	Održani sastanci s korisnikom akceleracijskog programa Akceler@kcija - trgovačkim društvom AMBOSSE d.o.o. na Sveučilištu u Dubrovniku i RIT Croatia.
7.124.	19.10.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić
7.125.	21.10.2024.	Hrvatskom zavodu za statistiku dostavljen e-obrazac Godišnji izvještaj o zaposlenima i isplaćenoj plaći za ožujak 2024. godine (RAD-1G).
7.126.	21.10.2024.	Najam dvorane: Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode DNŽ
7.127.	22.10.2024.	Najam dvorane: Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode DNŽ
7.128.	22.10.2024.	Djelatnice Centra u Sloveniji sudjelovale na IPA ADRION implementacijskoj radionici.
7.129.	23.10.2024.	Djelatnice Centra u Sloveniji sudjelovale na IPA ADRION konzultacijama o budućnosti Interreg-a (period iza 2027. godine).
7.130.	23.10.2024.	Najam dvorane: Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode DNŽ
7.131.	23.10.2024.	Direktorica i djelatnik Centra u Metkoviću sudjelovali na Kick-off meetingu projekta Interreg IPA HR-BA-MNE: MoWaCLIM - projekt jačanja poljoprivredne proizvodnje područja doline Neretve.
7.132.	24.10.2024.	Održani sastanci s korisnikom akceleracijskog programa Akceler@kcija - trgovačkim društvom Dubrovnik 2 Remember d.o.o.
7.133.	26.10.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić
7.134.	31.10.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na online sjednici Upravnog odbora udruge Mreža BOND.
7.135.	02.11.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić.
7.136.	04.11.2024.	Direktorica i djelatnica Centra su sudjelovale na sastanku u organizaciji Odjela za primijenjenu ekologiju i Pomorskog fakulteta Sveučilišta u Dubrovniku na kojem je predstavljen projekt BLUESLINKS pa tako i aktivnosti vezane uz razvoj instrumenata usmjerenih na podržavanje tehnoloških inovacija povezanih sa sektorima plave ekonomije.
7.137.	07.11.2024.	Najam dvorane: Regionalna agencija Dunea.

7.138.	10., 11. i 12.11.2024.	Centar je organizirao Kick-off meeting projekta Crossmart odobrenog u sklopu poziva Interreg VI-A IPA Programa Hrvatska – Bosna i Hercegovina – Crna Gora 2021. – 2027. te je odobren za područje pametnih ulaganja u istraživanje, inovacije i konkurentno poduzetništvo. Vodeći partner je Centar za poduzetništvo Dubrovačko-neretvanske županije, a ostali projektni partneri su Općina Konavle, Ured za evropske integracije SBK, Opština Tuzi, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet te Asocijacija za ekonomski razvoj REDAH.
7.139.	09.11.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić.
7.140.	12.11.2024.	Djelatnica Centra je sudjelovala na radionici „Horizontalna načela u EU fondovima 2021. - 2027.“, u organizaciji Regionalne agencije DUNEA i Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije.
7.141.	15.11.2024.	Najam dvorane: Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju - Dubrovačko-neretvanska županija.
7.142.	15.11.2024.	Najam dvorane: Ministarstvo poljoprivrede - PNP stočarka proizvodnja + IAKS mjere.
7.143.	16.11.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić.
7.144.	19.11.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na redovnoj sjednici skupštine Udruge Mreža BOND koja je održana u Termama Sveti Martin.
7.145.	19. i 20.11.2024.	Direktorica i djelatnik Centra sudjelovali na radionici <i>Inovativna javna nabava</i> održanoj u organizaciji Hamag Bicro-a i Udruge BOND.
7.146.	22.11.2024.	Direktorica i djelatnik Centra u Župi dubrovačkoj sudjelovali na okruglom stolu pod nazivom "Izazovi i prilike ruralnog razvoja na području LAG-a Dubrovačka traversa".
7.147.	23.11.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić.
7.148.	25.11.2024.	Djelatnica Centra sudjelovala na webinaru o Programima Unije za dionike regionalne i lokalne razine.
7.149.	26.11.2024.	Direktorica Centra je bila u obilasku Poduzetničkog inkubatora Ploče, te sa voditeljicom Poduzetničkog inkubatora Ploče održala sastanak sa predstavnicima tvrtke Jadran hoteli d.d. a na temu dugoročnog najma dvorane u Inkubatoru.
7.150.	26.11.2024.	Djelatnice Centra su sudjelovale na online sastanku projekta CIRCUS vezano za provedbu Aktivnosti A1.1 "Analiza potreba lokalnih zajednica" koja će se provoditi od M01 do M06 (do veljače 2025.) u sklopu WP1 - Strategija i akcijski plan za implementaciju kružnih inovativnih rješenja u tranziciji agro-prehrambenog sustava.
7.151.	28.11.2024.	Centar podnio Zahtjev na Javni poziv za sufinanciranje provedbe EU projekata na regionalnoj i lokalnoj razini u 2024. godini za projekte Crossmart, Circus, A4Sustion i BioBased.
7.152.	29.11.2024.	Direktorica i djelatnica Centra sudjelovale na online radionici za prijavitelje projekata odobrenih putem Interreg VI-A IPA Programa Hrvatska – Bosna i Hercegovina – Crna Gora 2021. – 2027., a na temu Boost Your Project's Visibility.
7.153.	30.11.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić.
7.154.	03.12.2024.	Djelatnice Centra su sudjelovale na online IPA ADRION provedbenoj radionici za hrvatske projektne partnere.

7.155.	05.-06.2024.	Direktorica Centra je sudjelovala na konferenciji „Dani regionalnoga razvoja i EU fondova“ koja je održana u Šibeniku. Naglasak konferencije je stavljen na mogućnosti koje pružaju sredstva EU fondova.
7.156.	14.12.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić.
7.157.	16. -17. 12.2024.	Direktorica i djelatnica Centra sudjelovale su na natjecanju (pitch-u) u okviru Programa akceleracije održanom u Zadru.
7.158.	19.12.2024.	Direktorica i djelatnici Centra sudjelovali na Božićnom domjenku održanom u Dubrovniku za korisnike usluga poduzetničkih inkubatora.
7.159.	19.12.2024.	Direktorica i djelatnica Centra sudjelovale na otvaranju 17. Mirisa Božića u Konavlima.
7.160.	20.12.2024.	Voditelj projekta sudjelovao na Q&A radionici za izvještavanje projekta Crossmart.
7.161.	20.12.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na Božićnom domjenku Dubrovačko-neretvanske županije.
7.162.	21.12.2024.	Najam dvorane: Obrt Studio MaštaNora, vl. Dunja Kežić.
7.163.	23.12.2024.	Direktorica Centra sudjelovala na Božićnom domjenku Dubrovačko-neretvanske županije održanom za djelatnike DNŽ.
7.164.	23.12.2024.	Direktorica Centra u prostorijama Dubrovačko-neretvanske županije sudjelovala na Skupštini društva.
7.165.	24.12.2024.	Direktorica Centra sudjelovala je na županovom domjenku održanom u prostorijama Dubrovačko-neretvanske županije.

7.166.	Centar je kao voditelj projekta Crossmart, odobrenog u sklopu poziva Interreg VI-A IPA Programa Hrvatska – Bosna i Hercegovina – Crna Gora 2021. – 2027., isplatio predujmove projektnim partnerima.
7.167.	Centar je u listopadu organizirao besplatna individualna savjetovanja uz ovlaštenog savjetnika za poljoprivredu. Savjetovanja su bila osigurana za sve poljoprivrednike koji su od 2023. godini ušli u petogodišnje razdoblje u kojem imaju obvezu podnošenja zahtjeva za potporu po osnovi IAKS intervencija ili u 2024. imaju obvezu slušanja edukacija kao korisnik PVP (proizvodno vezanih potpora dohotku) ili IAKS mjera.
7.168.	Centar je produžio godišnju domenu <i>czp.hr</i>
7.169.	Djelatnici Centra obavili sistematske preglede.
7.170.	Javna objava Godišnjeg financijskog izvješća (GFI) za 2023. godinu.
7.171.	Produžena domena za web stranicu www.poduzetnicki-inkubator-dnz.hr .
7.172.	Pripremljen i u statističke svrhe predan Godišnji financijski izvještaj poduzetnika za 2023. godinu.
7.173.	Putem Hrvatske poštanske banke otvoren podračun za potrebe provedbe projekta Interreg Italy - Croatia Development support of blue biorefinery in the Adriatic Sea – BIO Based.

7.174.	Centar organizirao radionice za prvu polovicu 2024. godine i objavio Kalendar edukacija.
7.175.	Centar je započeo ažuriranje aplikacije Kalkulator plaća.
7.176.	Djelatnici Centra se prijavili na BOND platformu putem koje će se bilježiti savjetovanja pružena poduzetnicima s područja Dubrovačko-neretvanske županije.
7.177.	Obavljena usluga popravka klima uređaja u Poduzetničkom inkubatoru Dubrovnik.
7.178.	Centar je napravio update Paush App aplikacije.
7.179.	Povjereniku za informiranje dostavljeni korisnički podaci za Godišnje izvješće o provedbi ZPPI za 2023.
7.180.	Centar prilagodio Vodič za samozapošljavanje za pomoć budućim poduzetnicima za prijavu na Potporu za samozapošljavanje od Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.
7.181.	Dubrovačko-neretvanskoj županiji dostavljeni iznosi o potporama male vrijednosti za korisnike usluga Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik i Poduzetničkog inkubatora Ploče.
7.182.	Zatvoren poslovni račun u Zagrebačkoj banci d.d. te je cijelo poslovanje preusmjereno na Hrvatsku poštansku banku d.d.
7.183.	Obavljena usluga čišćenja klima uređaja u Poduzetničkom inkubatoru Dubrovnik.
7.184.	Centar je napravio update Paush App aplikacije na temelju izmjena porezne stope i osnovica od 03.01.2024. godine.

PODUZETNIČKI INKUBATORI		
R. br.	Datum	Opis
8.1. Aktivnosti Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik		
8.1.1.	01.01.2024.	Potpisan Ugovor o inkubaciji s trgovačkim društvom Martina i Bernarda j.d.o.o. koje je zadovoljilo uvjete Javnog poziva za subvencionirano korištenje poslovnih prostorija Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik.
8.1.2.	01.01.2024.	Korisnik prostora Obrt PMC potpisao dodatak ugovoru o inkubaciji prema kojem, nakon izlaska Obrta Timun, koristi samostalno cijeli poslovni prostor.
8.1.3.	01.02.2024.	Potpisan Ugovor o inkubaciji s obrtom PMC, vl. Miroslav Pavlović (2. godina inkubacije).
8.1.4.	01.03.2024.	Potpisan Ugovor o inkubaciji s obrtom Design with Jelana, vl. Jelena Grizelj (3. godina inkubacije).
8.1.5.	19.04.2024.	Objavljen Javni poziv za prikupljanje zahtjeva za subvencionirano korištenje 1/2 poslovnog prostora Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik. Ukupna površina poslovnog prostora je 17 m ² .
8.1.6.	30.04.2024.	Održan sastanak Povjerenstva vezano za Javni poziv za prikupljanje zahtjeva za subvencionirano korištenje 1/2 poslovnog prostora Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik. Ukupna površina poslovnog prostora je 17 m ² . Obrt Message, vl. Antonela Franković potpisat će Ugovor o inkubaciji s datumom 01.05.2024. godine.
8.1.7.	01.05.2024.	Potpisan Ugovor o inkubaciji s Obrtom Message, vl. Antonela Franković koji je zadovoljio uvjete Javnog poziva za subvencionirano korištenje 1/2 poslovnog prostora Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik
8.1.8.	01.05.2024.	Potpisan Dodatak Ugovora o inkubaciji 2/2024 s Obrtom PMC, vl. Miroslav Pavlović za dijeljenje poslovnog prostora Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik
8.1.9.	13.05.2024.	Objavljen Javni poziv za prikupljanje zahtjeva za subvencionirano korištenje poslovnog prostora Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik. Ukupna površina poslovnog prostora je 16,60 m ² .
8.1.10.	24.05.2024.	Održan sastanak Povjerenstva vezano za Javni poziv za prikupljanje zahtjeva za subvencionirano korištenje poslovnog prostora Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik. Ukupna površina poslovnog prostora je 16,60 m ² . Obrt Dare Design, vl. Daria Radić potpisat će Ugovor o inkubaciji s datumom 01.06.2024. godine.
8.1.11.	31.05.2024.	Potpisan Sporazumni raskid Ugovora o inkubaciji s obrtom Obrt Design with Jelena, vl. Jelena Grizelj.
8.1.12.	01.06.2024.	Potpisan Ugovor o inkubaciji s Obrt Dare design, vl. Daria Radić koji je zadovoljio uvjete Javnog poziva za subvencionirano korištenje poslovnog prostora Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik
8.1.13.	01.06.2024.	Potpisan Ugovor o inkubaciji (3. godina) s Res publica d.o.o. za subvencionirano korištenje poslovnog prostora Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik.
8.1.14.	01.09.2024.	Potpisan Ugovor o inkubaciji s obrtom DL Design studio, vl. Daniela Lepeš (2. godina inkubacije).
8.1.15.	01.09.2024.	Potpisan Ugovor o inkubaciji s trgovačkim društvom AIM PROJECT d.o.o. (2. godina inkubacije).
8.1.16.	01.12.2024.	Potpisan Ugovor o inkubaciji za 2. godinu inkubacije s trgovačkim društvom SMART BOOKING d.o.o
8.1.17.	31.12.2024.	Objavljen Javni poziv za subvencionirano korištenje poslovnog prostora u Poduzetničkom inkubatoru Dubrovnik, površine 20,40 m ² .

	Korisnici usluga Poduzetničkog inkubatora Dubrovnik na dan 31.12.2024. godine: Res publica d.o.o. Obrt PMC Obrt DL Design Studio
8.1.18.	AIM project d.o.o. Smart Booking d.o.o. Martina i Bernarda j.d.o.o. Obrt MESSAGE, vl. Antonela Franković Obrt Dare design, vl. Daria Radić

8.2. Aktivnosti Poduzetničkog inkubatora Ploče		
8.2.1.	25.01.2024.	U prostorijama Poduzetničkog inkubatora Ploče je održana radionica na temu "Porezna reforma 2024". Polaznicima su predložene izmjene i dopune Zakona o porezu na dohodak, Poreza na dobit, Poreza na dodanu vrijednost, izmjene lokalnih poreza i doprinosa. Saznali su novosti o fiskalizaciji u prometu gotovinom, poreznom savjetništvu i administrativnoj suradnji u području poreza. Radionici je prisustvovalo 18 polaznika.
8.2.2.	31.01.2024.	Sudjelovanje na radionici za samozapošljavanje u održavanju HZZ-a PU Sisak.
8.2.3.	19.02.2024.	Provođenje osnovne izobrazbe o sigurnom rukovanju i pravilnoj primjeni pesticida u organizaciji Uprave za stručnu podršku razvoju poljoprivrede. Izobrazba je provedena u sklopu Mjere 5.4. Standardi EU (okoliš, zdravlje, higijena).
8.2.4.	20.02.2024.	Provođenje osnovne izobrazbe o sigurnom rukovanju i pravilnoj primjeni pesticida u organizaciji Uprave za stručnu podršku razvoju poljoprivrede. Izobrazba je provedena u sklopu Mjere 5.4. Standardi EU (okoliš, zdravlje, higijena).
8.2.5.	27.02.2024.	Oposobljavanje radnika za rad na siguran način-Dubrovnik.
8.2.6.	07.03.2024.	Sudjelovanje na interaktivnoj prezentaciji i radionici pod nazivom „Čakula o europskim izborima“. Događanje je održano u suorganizaciji Ureda Europskog parlamenta u Hrvatskoj s centrom EUROPE DIRECT Dubrovačko-neretvanske županije kojeg vodi Regionalna agencija DUNEA.
8.2.7.	26.03.2024.	Najam dvorane: GTF – Inicijativa za održivi rast održala je radionicu projekta GWEEN: Greening WomEn Entrepreneurship in Croatia for Climate Smart Economic Growth organizirala je radionicu koja je bila namijenjena postojećim poduzetnicama, nositeljicama OPG-a, članicama OPG-a i svima onima koji su željeli saznati više o prelasku na održivo poslovanje i implementaciju zelenog poslovnog modela. Tijekom događaja sudionicima je biti predstavljen projekt i projektne aktivnosti te mogućnost uključivanja u mentorski program i program razmjene u Norveškoj.
8.2.8.	22.04.2024.	Centar za poduzetništvo d.o.o. objavio je Javni poziv za subvencionirano korištenje poslovnog prostora u Poduzetničkom inkubatoru Ploče, površine 55,77 m². Poslovni prostor namijenjen je poduzetnicima početnicima koji djeluju do 3 godine u uslužnim djelatnostima.
8.2.9.	21.05.2024.	Ministarstvo poljoprivrede - Uprava za stručnu podršku razvoju poljoprivrede provela je tečaj Intervencija 78.01. - 5.5. Diversifikacija aktivnosti na poljoprivrednom gospodarstvu - prerada poljoprivrednih proizvoda biljnog podrijetla - 78.01. - ostale teme (2024).
8.2.10.	22.05.2024.	Ministarstvo poljoprivrede - Uprava za stručnu podršku razvoju poljoprivrede provela je tečaj Intervencija 78.01. - 5.5. Diversifikacija aktivnosti na poljoprivrednom gospodarstvu - prerada poljoprivrednih proizvoda biljnog podrijetla - 78.01. - ostale teme (2024).
8.2.11.	23.05.2024.	Ministarstvo poljoprivrede - Uprava za stručnu podršku razvoju poljoprivrede provela je tečaj Intervencija 78.01. - 5.5. Diversifikacija aktivnosti na poljoprivrednom gospodarstvu - prerada poljoprivrednih proizvoda biljnog podrijetla - 78.01. - ostale teme (2024).
8.2.12.	03.06.2024.	Održan sastanak Povjerenstva za odabir korisnika poslovnih prostorija Poduzetničkog inkubatora Ploče. Povjerenstvo utvrđuje da je pristigao jedan Zahtjev za subvencionirano korištenje poslovnih prostorija Poduzetničkog inkubatora Ploče te da je dokumentacija pravovremena i odgovara uvjetima Javnog poziva za subvencionirano korištenje poslovnih prostorija Poduzetničkog inkubatora Ploče. Povjerenstvo traži i žurnu dostavu dodatne dokumentacije te po zaprimanju iste donosi Prijedlog za odabir korisnika poslovnih prostorija PI Ploče. Temeljem navedenoga župan Nikola Dobrosravić donosi Odluku o inkubaciji i visini državne potpore male vrijednosti za tvrtku Primus Metković d.o.o.
8.2.13.	14.06.2024.	Po isteku ugovora o inkubaciji 7/2023 sastavljen je i potpisan Zapisnik o primopredaji poslovnog prostora „Mandarina - Ured br. 2“, čime obrt TABU vraća sav poslovni inventar i ključeve zgrade i prostora u korištenju.

8.2.14.	15.06.2024.	a) Sklopljen ugovor o 2 godini inkubacije s obrtom Lju&me photography, vl. Ljubica Barbir b) Sklopljen ugovor o 2 godini inkubacije s obrtom StudioMaštanora, vl. Dunja Kežić c) Sklopljen ugovor o 5 godini inkubacije s OPG-om Happy Citrus, nositeljica Klaudia Krstičević d) Sklopljen ugovor o 5 godini inkubacije s tvrtkom Okusi Neretve d.o.o., vl. Ivan Jelčić e) Sklopljen ugovor o 2 godini postinkubacije s obrtom Mystic beauty by Petra, vl. Petra Pendić Ostojić f) Sklopljen ugovor o 1 godini inkubacije s tvrtkom Primus Metković d.o.o., vl. Zvone Primorac
8.2.15.	17.07.2024.	Sastavljen i potpisan Zapisnik o primopredaji poslovnog prostora „Ured br. 2“, čime se predaju na korištenje inventar i ključevi poslovnog prostora pod oznakom "Mandarina" tvrtki Primus Metković d.o.o.
8.2.16.	01.07.2024.	Održan online sastanak s g. Robertom Petrušićem vezano za potencijalnu prijavu na aktualni natječaj "Jačanje akceleracijske aktivnosti".
8.2.17.	01.-05. i 08.-12.07.2024.	Najam radne stanice: Filipa Srzentić
8.2.18.	19.08.2024.	Objavljen Javni poziv za subvencionirano korištenje poslovnog prostora u Poduzetničkom inkubatoru Ploče, površine 42,55 m2.
8.2.19.	23.09.2024.	Ministarstvo poljoprivrede - Uprava za stručnu podršku razvoju poljoprivrede, Provedba tečaja: Intervencija 78.01. - 5.5. Diversifikacija aktivnosti na poljoprivrednom gospodarstvu - prerada poljoprivrednih proizvoda biljnog podrijetla - 78.01. - ostale teme (2024.)
8.2.20.	24.09.2024.	Ministarstvo poljoprivrede - Uprava za stručnu podršku razvoju poljoprivrede, Provedba tečaja: Intervencija 78.01. - 5.5. Diversifikacija aktivnosti na poljoprivrednom gospodarstvu - prerada poljoprivrednih proizvoda biljnog podrijetla - 78.01. - ostale teme (2024.)
8.2.21.	24.09.2024.	Sudjelovanje na konferenciji Next Gen Neretva na kojoj je ispred Centra za poduzetništvo održano predavanje na temu "Uloga poduzetničkog inkubatora u životu poduzetnika". Cilj konferencije je podržati talentirane mlade ljude doline Neretve i smanjiti odljev mozgova ("brain drain"). Konferencija je ponudila inspiraciju i motivaciju, pristup poduzetničkim znanjima kroz primjere pozitivne prakse te umrežavanje i razmjenu iskustava.
8.2.22.	25.09.2024.	Ministarstvo poljoprivrede - Uprava za stručnu podršku razvoju poljoprivrede Provedba tečaja: Intervencija 78.01. - 5.5. Diversifikacija aktivnosti na poljoprivrednom gospodarstvu - prerada poljoprivrednih proizvoda biljnog podrijetla - 78.01. - ostale teme (2024.)
8.2.23.	26.09.2024.	Velolučki srednjoškolci su u pratnji profesora i voditeljice Poduzetničkog inkubatora Vela Luka posjetili PI Ploče te kroz razgovor s uspješnim poduzetnicima i vođenom šetnjom kroz poslovne prostore inkubatora, dobili uvid u to kako ideje mogu postati stvarnost te kako podrška zajednice može pomoći u ostvarenju snova. Poduzetnički inkubator u Pločama, pod okriljem Centra za poduzetništvo Dubrovačko-neretvanske županije, pruža idealno okruženje za razvoj novih poslovnih ideja. Učenicima je istaknuta ključna uloga Centra u povezivanju mladih poduzetnika s resursima, mentorstvom i financijskom podrškom. Saznali su da poduzetnički inkubator nije samo prostor, već platforma koja mladima omogućava da uz pomoć stručnjaka i subvencija razviju svoje poslovne ideje u stvarne projekte. Posebna pažnja posvećena je subvencijama koje inkubator nudi mladim poduzetnicima, čime je učenicima postalo jasno da postoje konkretni alati koji mogu pomoći u ostvarivanju njihovih poslovnih ambicija. Posebno dojmljiva bile su prezentacije obrta Studio MaštaNora i tvrtke Okusi Neretve.
8.2.24.	30.09.2024.	Regionalna agencija DUNEa u sklopu projekta EUROPE DIRECT Dubrovačko-neretvanske županije, organizirala je i u Poduzetničkom inkubatoru Ploče održala okrugli stol „Koliko smo daleko od umjetne inteligencije u DNŽ?!“ s ciljem približavanja digitalne transformacije građanima. Okrugli stol je imao za cilj okupiti širu javnost te s relevantnim gostima i govornicima potaknuti raspravu, upoznati se mogućnostima i preprekama u primjeni, te biti dio prilagodbe društva na novu eru tehnološkog razvoja.

8.2.25.	01.10.2024.	Sudjelovanje na međunarodnom znanstveno-stručnom simpoziju odrednice održivosti u sektoru voda“ u organizaciji Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Hercegovačko-neretvanske županije, Grada Čapljine, Fakulteta prirodoslovno-matematičkih i odgojnih znanosti Sveučilišta u Mostaru i JP Parka prirode Hutovo blato. Simpozij je okupio relevantne dionike iz sektora voda, vodeće stručnjake i predstavnike akademske zajednice te predstavnike vlasti na različitim razinama kako bi razmotrili sve aspekte održivosti i integriranoga upravljanja krškim vodenim ekosustavima. Sklopljen Ugovor o prvoj godini postinkubacije sa obrtom Beauty by Paola, vl. Andrea Marinović.
8.2.26.	02.10.2024.	Provedena periodična ispitivanja u zgradi PI Ploče koja uključuju ispitivanje tipkala za daljinsko izbacivanje napona, ispitivanje sustava hidrantske mreže, ispitivanje sigurnosne rasvjete i ispitivanje radnog okoliša - osvjetljenje u objektu.
8.2.27.	11.10.2024.	Moderiranje provedbe programa Dani mandarina 2024. u Opuzenu te vođenje panel rasprave na temu „Budućnost poljoprivrede u Neretvanskoj dolini: jučer, danas, sutra“. Program je organizirala Razvojna agencija DNŽ DUNEa, ured EUROPE DIRECT Dubrovačko-neretvanske županije i Srednja poljoprivredna i tehnička škola Opuzen, a sve sa ciljem podizanja svijesti o važnosti neretvanske mandarine kao hrvatskog autohtonog brenda.
8.2.28.	14.10.2024.	Sudjelovanje na uvodnom sastanku (kick-off meeting) projekta IPA Adrion Circus održanom u Cavtatu. Sastanak na kojem je prisustvovalo deset projektnih partnera, usmjeren je na definiranje ključnih koraka u provedbi projektnih aktivnosti, razmjeni znanja i iskustava te planiranju buduće suradnje. Projekt Circus fokusiran je na podršku prijelazu na kružno gospodarstvo u poljoprivredno-prehrambenom sektoru. To uključuje razvoj i testiranje strategija i akcijskih planova, kao i rješenja za učinkovitije upravljanje resursima. Kroz ove aktivnosti, cilj je povećati znanje i kapacitete svih dionika društva, od lokalnih zajednica do gospodarskih subjekata. Tijekom sastanka, projektni partneri su detaljno raspravili ključne faze projekta, od istraživanja i prikupljanja podataka do implementacije strategija u praksi. Razmatrane su i mogućnosti prilagodbe rješenja specifičnim potrebama projektnih partnera s posebnim naglaskom na lokalne izazove i prilike unutar poljoprivredno-prehrambenog sektora.
8.2.29.	22.10.2024.	Sudjelovanje na IPA ADRION Implementation Seminar and Post-2027 radionici. Seminar je pružio važne smjernice o pravilima upravljanja projektima i vidljivosti kako bi se podržala uspješna provedba projekata. Bila je to i prilika za projektne partnere da nauče najbolje prakse i povežu se sa stručnjacima u području.
8.2.30.	23.10.2024.	IPA ADRION Implementation Seminar and Post-2027 radionica Radionica je fokusirana na okvir nakon 2027. godine, pružajući platformu ključnim dionicima za raspravu i razmjenu uvida u oblikovanju budućih strategija. Cilj radionice je bio prikupiti mišljenja o smjeru programa nakon 2027. godine.
8.2.31.	06.11.2024.	Centar za poduzetništvo d.o.o. objavljuje Javni poziv za subvencionirano korištenje poslovnog prostora u Poduzetničkom inkubatoru Ploče, površine 42,55 m2.
8.2.32.	20.11.2024.	Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva, Uprava za stručnu podršku razvoju poljoprivrede održala je tečaj na temu INTERVENCIJA 78.01. - IAKS MJERE 2024. - 78.01. - 3 (2024.)

8.2.33.	21.11.2024.	Projekt CIRCUS Priprema anketnih pitanja u sklopu Priloga 2 Smjernica analize potreba lokalnih zajednica. Sukladno smjernicama, ova podaktivnost osigurava da se pojedinačni pogledi i mišljenja ciljnih skupina i dionika temeljito istraže i prikupe relevantne informacije. Fokusirat će se na gospodarske subjekte (tvrtke, mala i srednja poduzeća itd.), ali će također uključiti mišljenja drugih identificiranih ciljnih skupina. Ova metoda istraživanja primarno uključuje pitanja o izazovima i potrebama, ali će se također ispitivati međunarodne najbolje prakse i poveznice između obalnih i kopnenih teritorija. Uključuje sljedeće zadatke: a) Definiranje i odabir ciljnih skupina za anketu Odabrat će se otprilike 10 do 20 ispitanika sa sljedećim sastavom: privatni sektor: 10, javni sektor/javne organizacije: 3-4, civilni sektor: 3-4, akademska zajednica: 3-4. b) Završetak pitanja za anketu Upitnik za anketu nalazi se u Prilogu II ovih Smjernica. c) Slanje ankete Upitnik se šalje putem e-maila ili putem odgovarajućih Google obrazaca. d) Prikupljanje odgovora i izrada analize Nakon što se prikupe svi odgovori, podaci će se sintetizirati (po mogućnosti u Excel tablici) te će se provesti relevantna analiza i rezultati predstaviti u odgovarajućem formatu.
8.2.34.	22.11.2024.	Projekt CIRCUS Priprema pitanja za provedbu fokus grupe u sklopu Priloga 3 Smjernica analize potreba lokalnih zajednica. Na temelju rezultata prethodne podaktivnosti, svaka općina uključena u projekt provest će fokus grupu na lokalnoj razini kako bi dobila kvalitativne podatke s ciljem validacije rezultata ankete te dobivanja dodatnih i detaljnijih odgovora/mišljenja na istraživačka pitanja. Fokus grupe dopunjuju fazu desk istraživanja i pružaju daljnje razumijevanje relevantnih izazova, prepreka i potreba za kružnu ekonomiju u ciljanih lokalnim zajednicama. Ova vježba omogućuje dubinsku analizu potreba te omogućava općinama da se fokusiraju na najhitnije potrebe i izazove.
8.2.35.	03.12.2024.	Sudjelovanje na Provedbenoj radionici Interreg IPA ADRION Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije Republike Hrvatske organiziralo je provedbenu radionicu za hrvatske projektne partnere u sklopu 1. Poziva na dostavu projektnih prijedloga IPA ADRION programa. Sudionici su imali priliku steći dragocjene uvide i smjernice o provedbi projekta kako bi osigurali učinkovito izvršenje svojih projekata financiranih iz programa IPA ADRION. Poseban fokus stavljen je na primjere iz prakse, problematiku javne nabave i nepravilnosti u provedbi.
8.2.36.	10.12.2024.	Održan sastanak Povjerenstva za odabir korisnika poslovnih prostorija Poduzetničkog inkubatora Ploče. Povjerenstvo je utvrdilo da pristigli Zahtjev za subvencionirano korištenje poslovnih prostorija Poduzetničkog inkubatora Ploče prijavitelja Kreiraj s guštom, vl.Vesele Vuković u potpunosti zadovoljava uvjete Javnog poziva za subvencionirano korištenje poslovnih prostorija Poduzetničkog inkubatora Ploče. Temeljem Prijedloga Povjerenstva za odabir korisnika poslovnih prostorija PIP, župan Nikola Dobroslavić donosi Odluku o inkubaciji i visini državne potpore male vrijednosti za obrt Kreiraj s guštom.

8.2.37.	15.12.2024.	Sklopljen Ugovor o 3. godini inkubacije sa subjektom OPG Marla, nositeljica Sara Jelčić.
8.2.38.	16.12.2024.	Temeljem Odluke o inkubaciji i visini državne potpore male vrijednosti sklopljen je Ugovor o inkubaciji sa obrtom Kreiraj s guštom, vlasnica Vesela Vuković.
8.2.39.	16.12.2024.	Centar za poduzetništvo d.o.o. objavljuje Javni poziv za subvencionirano korištenje poslovnog prostora u Poduzetničkom inkubatoru Ploče, površine 55,77 m ² . Prostor je namijenjen poduzetnicima početnicima koji posluju do 3 godine.
8.2.40.	17.12.2024.	Sastavljen Zapisnik o primopredaji ureda br. 4, čime se predaju na korištenje inventar i ključevi poslovnog prostora pod oznakom "Trupica" obrtu Kreiraj s guštom, vlasnica Vesela Vuković.
8.2.41.		Izvršeni intervencijski elektroinstalacijski radovi u poslovnom prostoru br. 5 - izvođač radova Svjetlost, vl.Ivica Gradac (20.09.2024.) te izvršen pregled otvora te intervencija na jednokrlnim vratima u proizvodnom pogonu br. 2 - izvođač Vrata plus d.o.o. (23.09.2024.).
8.2.42.		Korisnici usluga Poduzetničkog inkubatora Ploče na dan 31.12.2024. godine: LJU & ME PHOTOGRAPHY, vl. Ljubica Barbir STUDIO MAŠTANORA, vl. Dunja Kežić MYSTIC BEAUTY BY PETRA, vl. Petra Pendić Ostojić BEAUTY BY PAOLA, vl. Andrea Marinović OKUSI NERETVE d.o.o. OPG MARLA, nositelj Sara Jelčić OPG HAPPY CITRUS, nositelj Klaudia Krstičević KREIRAJ S GUŠTOM, vl. Vesela Vuković

PREDSTAVNIČKI URED DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE U BRUXELLESU			
R. br.	Datum	Aktivnost	Opis
9.	Aktivnosti Predstavničkog ureda Dubrovačko-neretvanske županije u Bruxellesu		
Zbog trenutne situacije post globalne pandemije te preporuci Europske komisije, radne aktivnosti u Bruxelles-u se obavljaju u minimalnom obujmu. Prema preporuci Komisije, Regija Molise obustavila je mogućnost korištenja prostora u kojima se nalaze prostori predstavništva DNŽ-a u Bruxellesu. Slijedom navedenog, Predstavnički ured Dubrovačko-neretvanske županije u Bruxellesu stavljen je u mirovanje.			
Kreirana video predstavljanja korisnika inkubacijskih prostora Mreže poduzetničkih inkubatora Dubrovačko-neretvanske županije i snimke online edukacija, a u produkciji i realizaciji djelatnika Centra za poduzetništvo, vidljiva su na službenom YouTube kanalu Centra:			
		https://www.youtube.com/channel/UCFYznqC_ctZHC0iahCk-T5A	